
DZIENNIK URZĘDOWY
NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 27

UC H WA Ł A N R 62/2020 
Z A R Z Ą DU NA RO D OW E G O BA N K U P OL SK I E G O

z dnia 14 grudnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i szczegółowych zasad przekazywania przez banki do Narodowego 
Banku Polskiego danych niezbędnych do ustalania polityki pieniężnej i okresowych ocen sytuacji 

pieniężnej państwa oraz oceny sytuacji finansowej banków i ryzyka sektora bankowego

Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2027) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr 71/2016 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 
trybu i szczegółowych zasad przekazywania przez banki do Narodowego Banku Polskiego danych niezbędnych 
do ustalania polityki pieniężnej i okresowych ocen sytuacji pieniężnej państwa oraz oceny sytuacji finansowej 
banków i ryzyka sektora bankowego (Dz. Urz. NBP z 2017 r. poz. 1 i 26, z 2018 r. poz. 4, z 2019 r. poz. 6 oraz 
z 2020 r. poz. 2 i 19) wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2.  Banki, o których mowa w ust. 1 oraz § 7, przekazują dane określone w załączniku nr 12, zapew­

niając, odrębnie dla każdego z pakietów sprawozdawczych, aktualną informację o osobach sporządzających 
i zatwierdzających sprawozdanie.”;

2)  w § 7 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
„2.  Banki określone w załączniku nr 14 przekazują dane na koniec ostatniego dnia kwartału, w zakresie 

określonym w załączniku nr 13, w następujących terminach: I kwartał – 12 maja, II kwartał – 11 sierpnia, 
III kwartał – 11 listopada, IV kwartał – 11 lutego. Dane określone w załączniku nr 13 sporządzane są 
na najwyższym poziomie konsolidacji w Polsce. Banki działające w grupie kapitałowej przekazują dane 
skonsolidowane z zastosowaniem konsolidacji ostrożnościowej, a pozostałe banki dane jednostkowe.”;

3)  w § 17 w ust. 1 pkt 1a otrzymuje brzmienie:
„1a)  § 6 oraz załącznikach nr 10 i 13 do uchwały – należy przekazywać drogą elektroniczną za pośred­

nictwem Portalu internetowego Systemu Informacji Sprawozdawczej, przy użyciu taksonomii XBRL 
udostępnionej przez Europejski Urząd Nadzoru Bankowego.”;

4)  w § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1.  Dane przekazywane za pośrednictwem Portalu internetowego Systemu Informacji Sprawozdawczej, 

w zakresie określonym w załącznikach nr 2 i 5–9 do uchwały, powinny zawierać imiona i nazwiska osób 
je sporządzających oraz osób zatwierdzających, które są upoważnione do składania oświadczeń woli 
w zakresie praw i obowiązków majątkowych banku.”;

5)  w § 21 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
„2.  Jeśli dzień sprawozdawczy przypada na dzień wolny od pracy, sprawozdania przekazuje się 

następnego dnia roboczego.”;



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 2 – Poz. 27

6)  załącznik nr 10 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;
7)  dodaje się załączniki nr 13 i 14 do uchwały w brzmieniu określonym odpowiednio w załącznikach nr 2 i 3 

do niniejszej uchwały.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2020 r.

Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: A. Glapiński



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 3 – Poz. 27
Za

łą
cz

ni
ki

 d
o 

uc
hw

ał
y 

nr
 6

2/
20

20
 Z

ar
zą

du
 N

ar
od

ow
eg

o 
B

an
ku

 P
ol

sk
ie

go
 z

 d
ni

a 
14

 g
ru

dn
ia

 2
02

0 
r. 

(p
oz

. …
) 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1 

FP
00

 
Cz

ęs
to

tli
w

oś
ć 

pr
ze

ka
zy

w
an

ia
 d

an
yc

h 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

yc
h 

– 
Pl

an
y 

fin
an

so
w

an
ia

 (F
P)

 

 

 
 

W
al

ut
a 

PL
N

 –
 w

 za
ok

rą
gl

en
iu

 d
o 

pe
łn

eg
o 

zł
ot

eg
o 

Sp
ra

w
oz

da
ni

e 
 

SK
O

N
SO

LI
DO

W
AN

E 
Te

rm
in

 p
rz

ek
az

yw
an

ia
 (w

 c
ią

gu
 …

. p
o 

up
ły

w
ie

 o
kr

es
u,

 k
tó

re
go

 d
an

e 
do

ty
cz

ą)
  

90
 d

ni
 k

al
en

da
rz

ow
yc

h 

St
os

ow
an

e 
st

an
da

rd
y 

ra
ch

un
ko

w
oś

ci
  

M
ię

dz
yn

ar
od

ow
e 

St
an

da
rd

y 
Ra

ch
un

ko
w

oś
ci

 
Cz

ęs
to

tli
w

oś
ć 

pr
ze

ka
zy

w
an

ia
 d

an
yc

h 
 

R 
– 

ro
cz

na
 

Lp
. 

Ze
st

aw
ie

ni
a 

fo
rm

ul
ar

zy
   

Ty
tu

ł f
or

m
ul

ar
za

 
„✓ ✓

” 
– 

oz
na

cz
a 

ob
ow

ią
ze

k 
pr

ze
ka

za
ni

a 
w

zo
ru

 
1.

 
Cz

ęś
ć 

1A
 –

 Z
es

ta
w

ie
ni

e 
bi

la
ns

ow
e 

 
P 

01
.0

1 
– 

Ak
ty

w
a 

✓✓
 

2.
 

P 
01

.0
2 

– 
Pa

sy
w

a 
✓✓

 
3.

 
Cz

ęś
ć 

1B
 –

 W
sk

aź
ni

ki
 p

ły
nn

oś
ci

  
P 

01
.0

3 
– 

W
sk

aź
ni

ki
 p

ły
nn

oś
ci

 
✓✓

 

4.
 

Cz
ęś

ć 
2A

 –
 S

zc
ze

gó
ło

w
e 

za
le

żn
oś

ci
 

fin
an

so
w

an
ia

 

P 
02

.0
1 

– 
De

po
zy

ty
 o

bj
ęt

e 
i n

ie
ob

ję
te

 g
w

ar
an

cj
ą 

or
az

 in
st

ru
m

en
ty

 fi
na

ns
ow

e 
po

do
bn

e 
do

 d
ep

oz
yt

u 
ni

eo
bj

ęt
e 

gw
ar

an
cj

ą 
✓ ✓

 

5.
  

P 
02

.0
2 

– 
Źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 se
kt

or
a 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

i b
an

kó
w

 c
en

tr
al

ny
ch

 
✓✓

 
6.

 
P 

02
.0

3 
– 

In
no

w
ac

yj
ne

 st
ru

kt
ur

y 
fin

an
so

w
an

ia
 

✓✓
 

7.
  

Cz
ęś

ć 
2B

 –
 W

yc
en

a 
P 

02
.0

4 
– 

W
yc

en
a:

 A
kt

yw
a 

kr
ed

yt
ow

e 
✓✓

 
8.

 
P 

02
.0

5 
– 

W
yc

en
a:

 Z
ob

ow
ią

za
ni

a 
z t

yt
uł

u 
de

po
zy

tó
w

 i 
in

ne
 zo

bo
w

ią
za

ni
a 

✓✓
 

9.
  

Cz
ęś

ć 
2C

 –
 A

kt
yw

a 
i z

ob
ow

ią
za

ni
a 

w
 w

al
uc

ie
 o

bc
ej

 i 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

ej
 

P 
02

.0
6 

– 
Dw

ie
 n

aj
ba

rd
zie

j i
st

ot
ne

 w
al

ut
y 

i w
al

ut
a 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
a 

✓ ✓
 

10
. 

Cz
ęś

ć 
2D

 –
 P

la
ny

 re
st

ru
kt

ur
yz

ac
ji 

ak
ty

w
ów

 i 
pa

sy
w

ów
 

P 
02

.0
7 

– 
N

ab
yw

an
ie

 a
kt

yw
ów

 k
re

dy
to

w
yc

h,
 w

yg
as

za
ni

e 
i p

la
ny

 zb
yc

ia
 

✓✓
 

11
. 

P 
02

.0
8 

– 
N

ab
yw

an
ie

 zo
bo

w
ią

za
ń 

z t
yt

uł
u 

de
po

zy
tó

w
 i 

pl
an

y 
zb

yc
ia

 
✓✓

 
12

.  
Cz

ęś
ć 

4 
– 

Ra
ch

un
ek

 zy
sk

ów
 i 

st
ra

t 
P 

04
.0

1 
– 

Ra
ch

un
ek

 zy
sk

ów
 i 

st
ra

t 
✓✓

 

13
.  

P 
04

.0
2 

– 
Ra

ch
un

ek
 z

ys
kó

w
 i 

st
ra

t 
dl

a 
m

ał
yc

h 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

or
az

 in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
o 

ni
es

ko
m

pl
ik

ow
an

ej
 st

ru
kt

ur
ze

 
✓ ✓

 

14
. 

Cz
ęś

ć 
5 

– 
Dł

uż
ne

 p
ap

ie
ry

 
w

ar
to

śc
io

w
e:

 e
m

isj
e 

i w
yk

up
y 

P 
05

.0
0 

– 
Dł

uż
ne

 p
ap

ie
ry

 w
ar

to
śc

io
w

e:
 e

m
isj

e 
i w

yk
up

y 
✓ ✓

 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
uc

hw
ał

y 
nr

 6
2/

20
20

 Z
ar

zą
du

 N
ar

od
ow

eg
o 

B
an

ku
 P

ol
sk

ie
go

 z
 d

ni
a 

14
 g

ru
dn

ia
 2

02
0 

r. 
(p

oz
. 2

7)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 4 – Poz. 27

Cz
ęś

ć 
1A

 –
 Z

es
ta

w
ie

ni
e 

bi
la

ns
ow

e 
P 

01
.0

1 
– 

Ak
ty

w
a 

cz
. I

  
 

Po
zo

st
aj

ąc
e 

w
 o

br
oc

ie
 

 

Bi
eż

ąc
a 

sy
tu

ac
ja

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
1 

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
2 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
3 

01
0 

03
0 

04
0 

05
0 

01
0 

G
ot

ów
ka

 i 
śr

od
ki

 p
ie

ni
ęż

ne
 w

 b
an

ka
ch

 c
en

tr
al

ny
ch

 
 

 
 

 
02

0 
Kr

ed
yt

 z 
ot

rz
ym

an
ym

 p
rz

yr
ze

cz
en

ie
m

 o
dk

up
u 

 
 

 
 

03
0 

Kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i u
dz

ie
lo

ne
 g

os
po

da
rs

tw
om

 d
om

ow
ym

 (z
 w

ył
ąc

ze
ni

em
 

kr
ed

yt
ów

 z 
ot

rz
ym

an
ym

 p
rz

yr
ze

cz
en

ie
m

 o
dk

up
u)

 
 

 
 

 

03
5 

w
 ty

m
: k

re
dy

ty
 n

ie
ob

sł
ug

iw
an

e 
 

 
 

 
04

0 
Dz

ia
ła

ln
oś

ć 
kr

aj
ow

a 
 

 
 

 
04

1 
Sk

um
ul

ow
an

a 
ut

ra
ta

 w
ar

to
śc

i, 
sk

um
ul

ow
an

e 
uj

em
ne

 zm
ia

ny
 w

ar
to

śc
i g

od
ziw

ej
 

z t
yt

uł
u 

ry
zy

ka
 k

re
dy

to
w

eg
o 

dl
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 k
ra

jo
w

ej
 (p

oz
yc

ja
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ca

) 
 

 
 

 

07
0 

w
 ty

m
: k

re
dy

ty
 za

be
zp

ie
cz

on
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i m
ie

sz
ka

ln
ym

i 
 

 
 

 
09

1 
Dz

ia
ła

ln
oś

ć 
w

 in
ny

ch
 k

ra
ja

ch
 E

O
G

 
 

 
 

 
09

2 
Sk

um
ul

ow
an

a 
ut

ra
ta

 w
ar

to
śc

i, 
sk

um
ul

ow
an

e 
uj

em
ne

 zm
ia

ny
 w

ar
to

śc
i g

od
ziw

ej
 

z t
yt

uł
u 

ry
zy

ka
 k

re
dy

to
w

eg
o 

dl
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 in

ny
ch

 k
ra

ja
ch

 E
O

G 
(p

oz
yc

ja
 

uz
up

eł
ni

aj
ąc

a)
 

 
 

 
 

09
3 

w
 ty

m
: k

re
dy

ty
 za

be
zp

ie
cz

on
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i m
ie

sz
ka

ln
ym

i 
 

 
 

 
09

6 
Dz

ia
ła

ln
oś

ć 
w

 k
ra

ja
ch

 n
ie

na
le

żą
cy

ch
 d

o 
EO

G 
 

 
 

 
09

7 
Sk

um
ul

ow
an

a 
ut

ra
ta

 w
ar

to
śc

i, 
sk

um
ul

ow
an

e 
uj

em
ne

 zm
ia

ny
 w

ar
to

śc
i g

od
ziw

ej
 

z t
yt

uł
u 

ry
zy

ka
 k

re
dy

to
w

eg
o 

dl
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 k

ra
ja

ch
 n

ie
na

le
żą

cy
ch

 d
o 

EO
G 

(p
oz

yc
ja

 u
zu

pe
łn

ia
ją

ca
) 

 
 

 
 

10
0 

Kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i u
dz

ie
lo

ne
 p

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
om

 n
ie

fin
an

so
w

ym
 (z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 
kr

ed
yt

ów
 z 

ot
rz

ym
an

ym
 p

rz
yr

ze
cz

en
ie

m
 o

dk
up

u)
 

 
 

 
 

10
5 

w
 ty

m
: k

re
dy

ty
 n

ie
ob

sł
ug

iw
an

e 
 

 
 

 
11

0 
Dz

ia
ła

ln
oś

ć 
kr

aj
ow

a 
 

 
 

 
11

1 
Sk

um
ul

ow
an

a 
ut

ra
ta

 w
ar

to
śc

i, 
sk

um
ul

ow
an

e 
uj

em
ne

 zm
ia

ny
 w

ar
to

śc
i g

od
ziw

ej
 

z t
yt

uł
u 

ry
zy

ka
 k

re
dy

to
w

eg
o 

dl
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 k
ra

jo
w

ej
 (p

oz
yc

ja
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ca

) 
 

 
 

 

14
0 

M
ał

e 
i ś

re
dn

ie
 p

rz
ed

się
bi

or
st

w
a 

 
 

 
 

15
0 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

a 
ni

ef
in

an
so

w
e 

in
ne

 n
iż 

M
ŚP

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 5 – Poz. 27

Cz
ęś

ć 
1A

 –
 Z

es
ta

w
ie

ni
e 

bi
la

ns
ow

e 
P 

01
.0

1 
– 

Ak
ty

w
a 

cz
. I

I 
 

 

Po
zo

st
aj

ąc
e 

w
 o

br
oc

ie
 

 

Bi
eż

ąc
a 

sy
tu

ac
ja

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
1 

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
2 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
3 

01
0 

03
0 

04
0 

05
0 

16
1 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 in

ny
ch

 k
ra

ja
ch

 E
O

G
 

 
 

 
 

16
2 

Sk
um

ul
ow

an
a 

ut
ra

ta
 w

ar
to

śc
i, 

sk
um

ul
ow

an
e 

uj
em

ne
 zm

ia
ny

 w
ar

to
śc

i g
od

ziw
ej

 
z t

yt
uł

u 
ry

zy
ka

 k
re

dy
to

w
eg

o 
dl

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 in
ny

ch
 k

ra
ja

ch
 E

O
G 

(p
oz

yc
ja

 
uz

up
eł

ni
aj

ąc
a)

 

 
 

 
 

16
3 

M
ał

e 
i ś

re
dn

ie
 p

rz
ed

się
bi

or
st

w
a 

 
 

 
 

16
4 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

a 
ni

ef
in

an
so

w
e 

in
ne

 n
iż 

M
ŚP

 
 

 
 

 
16

7 
Dz

ia
ła

ln
oś

ć 
w

 k
ra

ja
ch

 n
ie

na
le

żą
cy

ch
 d

o 
EO

G 
 

 
 

 
16

8 
Sk

um
ul

ow
an

a 
ut

ra
ta

 w
ar

to
śc

i, 
sk

um
ul

ow
an

e 
uj

em
ne

 zm
ia

ny
 w

ar
to

śc
i g

od
ziw

ej
 

z t
yt

uł
u 

ry
zy

ka
 k

re
dy

to
w

eg
o 

dl
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 k

ra
ja

ch
 n

ie
na

le
żą

cy
ch

 d
o 

EO
G 

(p
oz

yc
ja

 u
zu

pe
łn

ia
ją

ca
) 

 
 

 
 

18
0 

Kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i u
dz

ie
lo

ne
 in

st
yt

uc
jo

m
 k

re
dy

to
w

ym
 (z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 k
re

dy
tó

w
 

z o
tr

zy
m

an
ym

 p
rz

yr
ze

cz
en

ie
m

 o
dk

up
u)

 
 

 
 

 

18
1 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

kr
aj

ow
a 

 
 

 
 

18
2 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 in

ny
ch

 k
ra

ja
ch

 E
O

G
 

 
 

 
 

18
3 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 k

ra
ja

ch
 n

ie
na

le
żą

cy
ch

 d
o 

EO
G 

 
 

 
 

19
0 

Kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i u
dz

ie
lo

ne
 in

ny
m

 p
rz

ed
si

ęb
io

rs
tw

om
 fi

na
ns

ow
ym

 
(z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 k
re

dy
tó

w
 z 

ot
rz

ym
an

ym
 p

rz
yr

ze
cz

en
ie

m
 o

dk
up

u)
 

 
 

 
 

19
1 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

kr
aj

ow
a 

 
 

 
 

19
2 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 in

ny
ch

 k
ra

ja
ch

 E
O

G
 

 
 

 
 

19
3 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 k

ra
ja

ch
 n

ie
na

le
żą

cy
ch

 d
o 

EO
G 

 
 

 
 

19
5 

Kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i u
dz

ie
lo

ne
 b

an
ko

m
 c

en
tr

al
ny

m
 (z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 k
re

dy
tó

w
 

z o
tr

zy
m

an
ym

 p
rz

yr
ze

cz
en

ie
m

 o
dk

up
u)

 
 

 
 

 

19
7 

Kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i u
dz

ie
lo

ne
 se

kt
or

ow
i i

ns
ty

tu
cj

i r
zą

do
w

yc
h 

i s
am

or
zą

do
w

yc
h 

(z
 w

ył
ąc

ze
ni

em
 k

re
dy

tó
w

 z 
ot

rz
ym

an
ym

 p
rz

yr
ze

cz
en

ie
m

 o
dk

up
u)

 
 

 
 

 

20
0 

In
st

ru
m

en
ty

 p
oc

ho
dn

e 
 

 
 

 
20

5 
Dł

uż
ne

 p
ap

ie
ry

 w
ar

to
śc

io
w

e 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 6 – Poz. 27
Cz

ęś
ć 

1A
 –

 Z
es

ta
w

ie
ni

e 
bi

la
ns

ow
e 

P 
01

.0
1 

– 
Ak

ty
w

a 
cz

. I
II 

 

Po
zo

st
aj

ąc
e 

w
 o

br
oc

ie
 

 

Bi
eż

ąc
a 

sy
tu

ac
ja

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
1 

 

Pr
og

no
za

 
na

 ro
k 

2 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
3 

01
0 

03
0 

04
0 

05
0 

20
7 

In
st

ru
m

en
ty

 k
ap

ita
ło

w
e 

 
 

 
 

21
1 

Po
zo

st
ał

e 
ak

ty
w

a 
 

 
 

 
22

0 
Ak

ty
w

a 
ra

ze
m

 
 

 
 

 
 

Po
zy

cj
e 

po
za

bi
la

ns
ow

e 
i t

ra
ns

ak
cj

e 
w

ew
ną

tr
z g

ru
py

 
23

0 
N

ie
w

yk
or

zy
st

an
e 

ot
w

ar
te

 li
ni

e 
kr

ed
yt

ow
e 

 
 

 
 

 
Po

zy
cj

a 
uz

up
eł

ni
aj

ąc
a:

 W
ew

ną
tr

z g
ru

py
 

24
0 

Kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i u
dz

ie
lo

ne
 je

dn
os

tk
om

 g
ru

py
 k

ap
ita

ło
w

ej
 n

ie
ob

ję
ty

m
 za

kr
es

em
 

ko
ns

ol
id

ac
ji 

os
tr

oż
no

śc
io

w
ej

 (z
 w

ył
ąc

ze
ni

em
 k

re
dy

tó
w

 z 
ot

rz
ym

an
ym

 
pr

zy
rz

ec
ze

ni
em

 o
dk

up
u)

 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 7 – Poz. 27

Cz
ęś

ć 
1A

 –
 Z

es
ta

w
ie

ni
e 

bi
la

ns
ow

e 
P 

01
.0

2 
– 

Pa
sy

w
a 

cz
. I

 

         

              
 

 

Po
zo

st
aj

ąc
e 

w
 o

br
oc

ie
 

 

Bi
eż

ąc
a 

sy
tu

ac
ja

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
1 

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
2 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
3 

01
0 

03
0 

04
0 

05
0 

01
0 

U
m

ow
y 

od
ku

pu
 

 
 

 
 

02
0 

De
po

zy
ty

 g
os

po
da

rs
tw

 d
om

ow
yc

h 
(z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 u
m

ów
 o

dk
up

u)
 

 
 

 
 

03
0 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

kr
aj

ow
a 

 
 

 
 

05
1 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 in

ny
ch

 k
ra

ja
ch

 E
O

G
 

 
 

 
 

05
2 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 k

ra
ja

ch
 n

ie
na

le
żą

cy
ch

 d
o 

EO
G 

 
 

 
 

06
0 

De
po

zy
ty

 p
rz

ed
si

ęb
io

rs
tw

 n
ie

fin
an

so
w

yc
h 

(z
 w

ył
ąc

ze
ni

em
 u

m
ów

 o
dk

up
u)

 
 

 
 

 
07

0 
Dz

ia
ła

ln
oś

ć 
kr

aj
ow

a 
 

 
 

 
09

0 
M

ał
e 

i ś
re

dn
ie

 p
rz

ed
się

bi
or

st
w

a 
 

 
 

 
10

0 
Pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a 

ni
ef

in
an

so
w

e 
in

ne
 n

iż 
M

ŚP
 

 
 

 
 

11
1 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 in

ny
ch

 k
ra

ja
ch

 E
O

G
 

 
 

 
 

11
2 

M
ał

e 
i ś

re
dn

ie
 p

rz
ed

się
bi

or
st

w
a 

 
 

 
 

11
3 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

a 
ni

ef
in

an
so

w
e 

in
ne

 n
iż 

M
ŚP

 
 

 
 

 
11

5 
Dz

ia
ła

ln
oś

ć 
w

 k
ra

ja
ch

 n
ie

na
le

żą
cy

ch
 d

o 
EO

G 
 

 
 

 
13

0 
De

po
zy

ty
 in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

(z
 w

ył
ąc

ze
ni

em
 u

m
ów

 o
dk

up
u)

 
 

 
 

 
13

1 
Dz

ia
ła

ln
oś

ć 
kr

aj
ow

a 
 

 
 

 
13

2 
Dz

ia
ła

ln
oś

ć 
w

 in
ny

ch
 k

ra
ja

ch
 E

O
G

 
 

 
 

 
13

3 
Dz

ia
ła

ln
oś

ć 
w

 k
ra

ja
ch

 n
ie

na
le

żą
cy

ch
 d

o 
EO

G 
 

 
 

 
14

0 
De

po
zy

ty
 in

ny
ch

 in
st

yt
uc

ji 
fin

an
so

w
yc

h 
(z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 u
m

ów
 o

dk
up

u)
 

 
 

 
 

14
1 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

kr
aj

ow
a 

 
 

 
 

14
2 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 in

ny
ch

 k
ra

ja
ch

 E
O

G
 

 
 

 
 

14
3 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 k

ra
ja

ch
 n

ie
na

le
żą

cy
ch

 d
o 

EO
G 

 
 

 
 

14
5 

De
po

zy
ty

 b
an

kó
w

 c
en

tr
al

ny
ch

 (z
 w

ył
ąc

ze
ni

em
 u

m
ów

 o
dk

up
u)

 
 

 
 

 
14

7 
De

po
zy

ty
 se

kt
or

a 
in

st
yt

uc
ji 

rz
ąd

ow
yc

h 
i s

am
or

zą
do

w
yc

h 
(z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 u
m

ów
 

od
ku

pu
) 

 
 

 
 

15
0 

W
ye

m
ito

w
an

e 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e 
dł

uż
ne

 p
ap

ie
ry

 w
ar

to
śc

io
w

e 
(o

 p
ie

rw
ot

ny
m

 
te

rm
in

ie
 w

ym
ag

al
no

śc
i <

1 
ro

k)
 

 
 

 
 

16
0 

W
ye

m
ito

w
an

e 
ni

ez
ab

ez
pi

ec
zo

ne
 k

ró
tk

ot
er

m
in

ow
e 

dł
uż

ne
 p

ap
ie

ry
 w

ar
to

śc
io

w
e 

 
 

 
 

17
0 

W
ye

m
ito

w
an

e 
za

be
zp

ie
cz

on
e 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e 

dł
uż

ne
 p

ap
ie

ry
 w

ar
to

śc
io

w
e 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 8 – Poz. 27

Cz
ęś

ć 
1A

 –
 Z

es
ta

w
ie

ni
e 

bi
la

ns
ow

e 
P 

01
.0

2 
– 

Pa
sy

w
a 

cz
. I

I 

Po
zo

st
aj

ąc
e 

w
 o

br
oc

ie
 

 

Bi
eż

ąc
a 

sy
tu

ac
ja

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
1 

 

Pr
og

no
za

 
na

 ro
k 

2 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
3 

01
0 

03
0 

04
0 

05
0 

18
0 

W
ye

m
ito

w
an

e 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

e 
dł

uż
ne

 p
ap

ie
ry

 w
ar

to
śc

io
w

e 
(o

 p
ie

rw
ot

ny
m

 
te

rm
in

ie
 w

ym
ag

al
no

śc
i >

=1
 ro

k)
 

 
 

 
 

19
0 

W
ye

m
ito

w
an

e 
ni

ez
ab

ez
pi

ec
zo

ne
 d

łu
go

te
rm

in
ow

e 
dł

uż
ne

 p
ap

ie
ry

 w
ar

to
śc

io
w

e 
ra

ze
m

 
 

 
 

 

19
1 

In
st

ru
m

en
ty

 d
od

at
ko

w
e 

w
 T

ie
r I

 
 

 
 

 
19

2 
In

st
ru

m
en

ty
 w

 T
ie

r I
I 

 
 

 
 

19
3 

In
st

ru
m

en
ty

 p
od

po
rz

ąd
ko

w
an

e 
(je

sz
cz

e 
ni

e 
w

 T
1 

lu
b 

T2
) 

 
 

 
 

19
4 

„P
od

rz
ęd

ne
” 

up
rz

yw
ile

jo
w

an
e 

 
 

 
 

19
5 

N
ie

za
be

zp
ie

cz
on

e 
up

rz
yw

ile
jo

w
an

e 
(H

ol
dC

o)
 

 
 

 
 

19
6 

In
ne

 d
łu

go
te

rm
in

ow
e 

in
st

ru
m

en
ty

 n
ie

za
be

zp
ie

cz
on

e 
 

 
 

 
22

0 
W

ye
m

ito
w

an
e 

za
be

zp
ie

cz
on

e 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

e 
dł

uż
ne

 p
ap

ie
ry

 w
ar

to
śc

io
w

e 
ra

ze
m

 
 

 
 

 

25
0 

   
  O

bl
ig

ac
je

 za
be

zp
ie

cz
on

e 
 

 
 

 
28

0 
   

  P
ap

ie
ry

 w
ar

to
śc

io
w

e 
za

be
zp

ie
cz

on
e 

ak
ty

w
am

i 
 

 
 

 
31

0 
   

  I
nn

e 
za

be
zp

ie
cz

on
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e 

dł
uż

ne
 p

ap
ie

ry
 w

ar
to

śc
io

w
e 

 
 

 
 

34
0 

W
ye

m
ito

w
an

e 
dł

uż
ne

 p
ap

ie
ry

 w
ar

to
śc

io
w

e 
ra

ze
m

 
 

 
 

 
35

0 
   

   
   

   
w

 ty
m

: (
o 

pi
er

w
ot

ny
m

 te
rm

in
ie

 w
ym

ag
al

no
śc

i >
= 

3 
la

ta
) 

 
 

 
 

36
0 

In
st

ru
m

en
ty

 p
oc

ho
dn

e 
 

 
 

 
37

0 
Ka

pi
ta

ł w
ła

sn
y 

ra
ze

m
 

 
 

 
 

38
1 

In
ne

 zo
bo

w
ią

za
ni

a 
 

 
 

 
39

0 
Zo

bo
w

ią
za

ni
a 

i k
ap

ita
ł w

ła
sn

y 
ra

ze
m

 
 

 
 

 
 

W
ew

ną
tr

z g
ru

py
 

40
0 

De
po

zy
ty

 in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

gr
up

y 
ka

pi
ta

ło
w

ej
 n

ie
ob

ję
ty

ch
 za

kr
es

em
 

ko
ns

ol
id

ac
ji 

os
tr

oż
no

śc
io

w
ej

 (z
 w

ył
ąc

ze
ni

em
 u

m
ów

 o
dk

up
u)

 
 

 
 

 

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 9 – Poz. 27

Cz
ęś

ć 
1B

 –
  W

sk
aź

ni
ki

 p
ły

nn
oś

ci
  

P 
01

.0
3 

– 
W

sk
aź

ni
ki

 p
ły

nn
oś

ci
 

        

   

 
 

Po
zo

st
aj

ąc
e 

w
 o

br
oc

ie
 

Bi
eż

ąc
a 

sy
tu

ac
ja

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
1 

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
2 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
3 

01
0 

03
0 

04
0 

05
0 

01
0 

W
sk

aź
ni

k 
st

ab
iln

eg
o 

fin
an

so
w

an
ia

 n
et

to
 (N

SF
R)

 (w
 p

ro
ce

nt
ac

h)
 

 
 

 
 

01
2 

Do
st

ęp
ne

 st
ab

iln
e 

fin
an

so
w

an
ie

 
 

 
 

 
01

4 
W

ym
ag

an
e 

st
ab

iln
e 

fin
an

so
w

an
ie

 
 

 
 

 
02

0 
N

SF
R 

na
dw

yż
ka

/(
de

fic
yt

) 
 

 
 

 
03

0 
W

sk
aź

ni
k 

po
kr

yc
ia

 w
yp

ły
w

ów
 n

et
to

 (L
CR

) (
w

 p
ro

ce
nt

ac
h)

 
 

 
 

 
03

2 
Za

be
zp

ie
cz

en
ie

 p
rz

ed
 u

tr
at

ą 
pł

yn
no

śc
i 

 
 

 
 

03
4 

W
yp

ły
w

 p
ły

nn
oś

ci
 n

et
to

 
 

 
 

 
03

5 
   

 W
yp

ły
w

y 
ra

ze
m

 
 

 
 

 
03

6 
   

 W
yk

up
 w

pł
yw

ów
 ra

ze
m

 
 

 
 

 
04

0 
LC

R 
na

dw
yż

ka
/(

de
fic

yt
) 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 10 – Poz. 27

Cz
ęś

ć 
2A

 –
 S

zc
ze

gó
ło

w
e 

za
le

żn
oś

ci
 fi

na
ns

ow
an

ia
 

P 
02

.0
1 

– 
De

po
zy

ty
 o

bj
ęt

e 
i n

ie
ob

ję
te

 g
w

ar
an

cj
ą 

or
az

 in
st

ru
m

en
ty

 fi
na

ns
ow

e 
po

do
bn

e 
do

 d
ep

oz
yt

u 
ni

eo
bj

ęt
e 

gw
ar

an
cj

ą 

Po
zo

st
aj

ąc
e 

w
 o

br
oc

ie
 

Bi
eż

ąc
a 

sy
tu

ac
ja

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
1 

 

Pr
og

no
za

 
na

 ro
k 

2 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
3 

01
0 

03
0 

04
0 

05
0 

01
0 

De
po

zy
ty

 o
bj

ęt
e 

sy
st

em
em

 g
w

ar
an

cj
i d

ep
oz

yt
ów

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 d

yr
ek

ty
w

y 
20

14
/4

9/
W

E 
lu

b 
ró

w
no

w
aż

ny
m

 sy
st

em
em

 g
w

ar
an

cj
i d

ep
oz

yt
ów

 w
 p

ań
st

w
ie

 
tr

ze
ci

m
 

 
 

 
 

02
0 

De
po

zy
ty

 n
ie

ob
ję

te
 sy

st
em

em
 g

w
ar

an
cj

i d
ep

oz
yt

ów
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 d
yr

ek
ty

w
y 

20
14

/4
9/

W
E 

an
i r

ów
no

w
aż

ny
m

 sy
st

em
em

 g
w

ar
an

cj
i d

ep
oz

yt
ów

 w
 p

ań
st

w
ie

 
tr

ze
ci

m
 

 
 

 
 

03
0 

In
st

ru
m

en
ty

 fi
na

ns
ow

e 
po

do
bn

e 
do

 d
ep

oz
yt

ów
, a

le
 k

tó
re

 n
ie

 są
 d

ep
oz

yt
am

i 
i k

tó
re

 są
 o

fe
ro

w
an

e 
kl

ie
nt

om
 d

et
al

ic
zn

ym
 

 
 

 
 

  
 

P 
02

.0
2 

– 
Źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 se
kt

or
a 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

i b
an

kó
w

 c
en

tr
al

ny
ch

 
 

Po
zo

st
aj

ąc
e 

w
 o

br
oc

ie
 

Bi
eż

ąc
a 

sy
tu

ac
ja

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
1 

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
2 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
3 

01
0 

03
0 

04
0 

05
0 

00
5 

Kr
aj

ow
e 

i p
on

ad
na

ro
do

w
e 

pr
og

ra
m

y 
te

rm
in

ow
eg

o 
(p

on
iż

ej
 je

dn
eg

o 
ro

ku
) 

fin
an

so
w

an
ia

 ty
pu

 re
po

 
 

 
 

 

01
0 

Kr
aj

ow
e 

i p
on

ad
na

ro
do

w
e 

pr
og

ra
m

y 
te

rm
in

ow
eg

o 
(r

ok
 lu

b 
w

ię
ce

j) 
fin

an
so

w
an

ia
 ty

pu
 re

po
 

 
 

 
 

02
0 

Kr
aj

ow
e 

i p
on

ad
na

ro
do

w
e 

pr
og

ra
m

y 
te

rm
in

ow
eg

o 
(r

ok
 lu

b 
w

ię
ce

j) 
fin

an
so

w
an

ia
 g

w
ar

an
cj

i k
re

dy
to

w
yc

h 
 

 
 

 

03
0 

Kr
aj

ow
e 

i p
on

ad
na

ro
do

w
e 

pr
og

ra
m

y 
te

rm
in

ow
yc

h 
(r

ok
 lu

b 
w

ię
ce

j) 
za

ch
ęt

 d
la

 
ud

zi
el

an
ia

 k
re

dy
tó

w
 d

la
 g

os
po

da
rk

i r
ea

ln
ej

 
 

 
 

 

04
0 

Kr
aj

ow
e 

i p
on

ad
na

ro
do

w
e 

pr
og

ra
m

y 
w

sp
ar

ci
a 

te
rm

in
ow

eg
o 

(r
ok

 lu
b 

w
ię

ce
j) 

dl
a 

ud
zi

el
an

ia
 k

re
dy

tó
w

 d
la

 g
os

po
da

rk
i r

ea
ln

ej
 –

 u
dz

ie
lo

ne
 k

re
dy

ty
 

 
 

 
  

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 11 – Poz. 27

Cz
ęś

ć 
2A

 –
 S

zc
ze

gó
ło

w
e 

za
le

żn
oś

ci
 fi

na
ns

ow
an

ia
 

P 
02

.0
3 

– 
In

no
w

ac
yj

ne
 st

ru
kt

ur
y 

fin
an

so
w

an
ia

 
 

Po
zo

st
aj

ąc
e 

w
 o

br
oc

ie
 

Bi
eż

ąc
a 

sy
tu

ac
ja

 

 
Pr

og
no

za
 n

a 
ro

k 
1  

 
Pr

og
no

za
 n

a 
ro

k 
2 

 
Pr

og
no

za
 n

a 
ro

k 
3 

U
w

ag
i 

(w
ym

ag
an

e)
 

01
0 

03
0 

04
0 

05
0 

06
0 

01
0 

In
no

w
ac

yj
ne

 st
ru

kt
ur

y 
fin

an
so

w
an

ia
 d

łu
żn

eg
o 

lu
b 

po
do

bn
eg

o 
do

 d
łu

żn
eg

o 
 

 
 

 
 

02
0 

   
  w

 ty
m

: s
pr

ze
da

w
an

e 
M

ŚP
 

 
 

 
 

 
03

0 
   

  w
 ty

m
: s

pr
ze

da
w

an
e 

go
sp

od
ar

st
w

om
 d

om
ow

ym
 

 
 

 
 

 
04

0 
   

   
  –

 w
 ty

m
: s

pr
ze

da
w

an
e 

go
sp

od
ar

st
w

om
 d

om
ow

ym
, k

tó
re

 p
os

ia
da

ją
 ju

ż 
de

po
zy

ty
 b

an
ko

w
e 

 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 12 – Poz. 27

Cz
ęś

ć 
2B

 –
 W

yc
en

a 
P 

02
.0

4 
– 

W
yc

en
a:

 A
kt

yw
a 

kr
ed

yt
ow

e 
 

%
 

Po
zi

om
 c

en
 w

 za
kr

es
ie

 k
re

dy
tó

w
 u

ję
ty

ch
 w

 b
ila

ns
ie

 
 

Bi
eż

ąc
a 

sy
tu

ac
ja

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
1 

 
01

0 
02

0 
01

0 
Kr

ed
yt

y 
i z

al
ic

zk
i u

dz
ie

lo
ne

 g
os

po
da

rs
tw

om
 d

om
ow

ym
 (z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 
kr

ed
yt

ów
 z 

ot
rz

ym
an

ym
 p

rz
yr

ze
cz

en
ie

m
 o

dk
up

u)
 

 
 

02
0 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

kr
aj

ow
a 

 
 

03
1 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 in

ny
ch

 k
ra

ja
ch

 E
O

G
 

 
 

03
2 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 k

ra
ja

ch
 n

ie
na

le
żą

cy
ch

 d
o 

EO
G 

 
 

05
0 

Kr
ed

yt
y 

ud
zi

el
on

e 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
om

 n
ie

fin
an

so
w

ym
 (z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 k
re

dy
tó

w
 

z o
tr

zy
m

an
ym

 p
rz

yr
ze

cz
en

ie
m

 o
dk

up
u)

 
 

 

06
0 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

kr
aj

ow
a 

 
 

07
1 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 in

ny
ch

 k
ra

ja
ch

 E
O

G
 

 
 

07
2 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 k

ra
ja

ch
 n

ie
na

le
żą

cy
ch

 d
o 

EO
G 

 
 

08
5 

Kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i u
dz

ie
lo

ne
 in

st
yt

uc
jo

m
 k

re
dy

to
w

ym
 (z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 k
re

dy
tó

w
 

z o
tr

zy
m

an
ym

 p
rz

yr
ze

cz
en

ie
m

 o
dk

up
u)

 
 

 

09
0 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

kr
aj

ow
a 

 
 

10
0 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 in

ny
ch

 k
ra

ja
ch

 E
O

G
 

 
 

11
0 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 k

ra
ja

ch
 n

ie
na

le
żą

cy
ch

 d
o 

EO
G 

 
 

12
0 

Kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i u
dz

ie
lo

ne
 in

ny
m

 p
rz

ed
si

ęb
io

rs
tw

om
 fi

na
ns

ow
ym

 
(z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 k
re

dy
tó

w
 z 

ot
rz

ym
an

ym
 p

rz
yr

ze
cz

en
ie

m
 o

dk
up

u)
 

 
 

13
0 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

kr
aj

ow
a 

 
 

14
0 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 in

ny
ch

 k
ra

ja
ch

 E
O

G
 

 
 

15
0 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 k

ra
ja

ch
 n

ie
na

le
żą

cy
ch

 d
o 

EO
G 

 
 

16
0 

Kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i u
dz

ie
lo

ne
 b

an
ko

m
 c

en
tr

al
ny

m
 (z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 k
re

dy
tó

w
 

z o
tr

zy
m

an
ym

 p
rz

yr
ze

cz
en

ie
m

 o
dk

up
u)

 
 

 

17
0 

Kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i u
dz

ie
lo

ne
 se

kt
or

ow
i i

ns
ty

tu
cj

i r
zą

do
w

yc
h 

i s
am

or
zą

do
w

yc
h 

(z
 w

ył
ąc

ze
ni

em
 k

re
dy

tó
w

 z 
ot

rz
ym

an
ym

 p
rz

yr
ze

cz
en

ie
m

 o
dk

up
u)

 
 

 

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 13 – Poz. 27

Cz
ęś

ć 
2B

 –
 W

yc
en

a 
P 

02
.0

5 
– 

W
yc

en
a:

 Z
ob

ow
ią

za
ni

a 
z t

yt
uł

u 
de

po
zy

tó
w

 i 
in

ne
 zo

bo
w

ią
za

ni
a 

cz
. I

  

%
 

Po
zi

om
 c

en
 w

 za
kr

es
ie

 d
ep

oz
yt

ów
 u

ję
ty

ch
 w

 b
ila

ns
ie

 
 

Bi
eż

ąc
a 

sy
tu

ac
ja

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
1 

 
01

0 
02

0 
01

0 
De

po
zy

ty
 g

os
po

da
rs

tw
 d

om
ow

yc
h 

(z
 w

ył
ąc

ze
ni

em
 u

m
ów

 o
dk

up
u)

 
 

 
02

0 
Dz

ia
ła

ln
oś

ć 
kr

aj
ow

a 
 

 
03

1 
Dz

ia
ła

ln
oś

ć 
w

 in
ny

ch
 k

ra
ja

ch
 E

O
G

 
 

 
03

2 
Dz

ia
ła

ln
oś

ć 
w

 k
ra

ja
ch

 n
ie

na
le

żą
cy

ch
 d

o 
EO

G 
 

 
05

0 
De

po
zy

ty
 p

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
 n

ie
fin

an
so

w
yc

h 
(z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 u
m

ów
 o

dk
up

u)
 

 
 

06
0 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

kr
aj

ow
a 

 
 

07
1 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 in

ny
ch

 k
ra

ja
ch

 E
O

G
 

 
 

07
2 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 k

ra
ja

ch
 n

ie
na

le
żą

cy
ch

 d
o 

EO
G 

 
 

07
9 

De
po

zy
ty

 in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
(z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 u
m

ów
 o

dk
up

u)
 

 
 

08
1 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

kr
aj

ow
a 

 
 

08
2 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 in

ny
ch

 k
ra

ja
ch

 E
O

G
 

 
 

08
3 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 k

ra
ja

ch
 n

ie
na

le
żą

cy
ch

 d
o 

EO
G 

 
 

08
4 

De
po

zy
ty

 in
ny

ch
 in

st
yt

uc
ji 

fin
an

so
w

yc
h 

(z
 w

ył
ąc

ze
ni

em
 u

m
ów

 o
dk

up
u)

 
 

 
08

5 
Dz

ia
ła

ln
oś

ć 
kr

aj
ow

a 
 

 
08

6 
Dz

ia
ła

ln
oś

ć 
w

 in
ny

ch
 k

ra
ja

ch
 E

O
G

 
 

 
08

7 
Dz

ia
ła

ln
oś

ć 
w

 k
ra

ja
ch

 n
ie

na
le

żą
cy

ch
 d

o 
EO

G 
 

 
08

8 
De

po
zy

ty
 b

an
kó

w
 c

en
tr

al
ny

ch
 (z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 u
m

ów
 o

dk
up

u)
 

 
 

08
9 

De
po

zy
ty

 se
kt

or
a 

in
st

yt
uc

ji 
rz

ąd
ow

yc
h 

i s
am

or
zą

do
w

yc
h 

(z
 w

ył
ąc

ze
ni

em
 u

m
ów

 
od

ku
pu

) 
 

 

09
0 

W
ye

m
ito

w
an

e 
kr

ót
ko

te
rm

in
ow

e 
dł

uż
ne

 p
ap

ie
ry

 w
ar

to
śc

io
w

e 
(o

 p
ie

rw
ot

ny
m

 
te

rm
in

ie
 w

ym
ag

al
no

śc
i <

1 
ro

k)
 

 
 

10
0 

W
ye

m
ito

w
an

e 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

e 
dł

uż
ne

 p
ap

ie
ry

 w
ar

to
śc

io
w

e 
(o

 p
ie

rw
ot

ny
m

 
te

rm
in

ie
 w

ym
ag

al
no

śc
i >

=1
 ro

k)
 

 
 

11
0 

W
ye

m
ito

w
an

e 
ni

ez
ab

ez
pi

ec
zo

ne
 d

łu
go

te
rm

in
ow

e 
dł

uż
ne

 p
ap

ie
ry

 w
ar

to
śc

io
w

e 
ra

ze
m

 
 

 

12
0 

In
st

ru
m

en
ty

 d
od

at
ko

w
e 

w
 T

ie
r I

 
 

 
13

0 
In

st
ru

m
en

ty
 w

 T
ie

r I
I 

 
 

14
0 

In
st

ru
m

en
ty

 p
od

po
rz

ąd
ko

w
an

e 
(je

sz
cz

e 
ni

e 
w

 T
1 

lu
b 

T2
) 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 14 – Poz. 27

Cz
ęś

ć 
2B

 –
 W

yc
en

a 
P 

02
.0

5 
– 

W
yc

en
a:

 Z
ob

ow
ią

za
ni

a 
z t

yt
uł

u 
de

po
zy

tó
w

 i 
in

ne
 zo

bo
w

ią
za

ni
a 

cz
. I

I  

 %
 

Po
zi

om
 c

en
 w

 za
kr

es
ie

 d
ep

oz
yt

ów
 u

ję
ty

ch
 w

 b
ila

ns
ie

 
 

Bi
eż

ąc
a 

sy
tu

ac
ja

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
1 

 
01

0 
02

0 
15

0 
„P

od
rz

ęd
ne

” 
up

rz
yw

ile
jo

w
an

e 
 

 
16

0 
N

ie
za

be
zp

ie
cz

on
e 

up
rz

yw
ile

jo
w

an
e 

(H
ol

dC
o)

 
 

 
17

0 
In

ne
 d

łu
go

te
rm

in
ow

e 
in

st
ru

m
en

ty
 n

ie
za

be
zp

ie
cz

on
e 

 
 

18
0 

Ra
ze

m
 za

be
zp

ie
cz

on
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e 

pa
pi

er
y 

dł
uż

ne
  

 
 

19
0 

O
bl

ig
ac

je
 za

be
zp

ie
cz

on
e 

 
 

20
0 

Pa
pi

er
y 

w
ar

to
śc

io
w

e 
za

be
zp

ie
cz

on
e 

ak
ty

w
am

i 
 

 
21

0 
In

ne
 za

be
zp

ie
cz

on
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e 

dł
uż

ne
 p

ap
ie

ry
 w

ar
to

śc
io

w
e 

 
 

 

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 15 – Poz. 27

Cz
ęś

ć 
2C

 –
 A

kt
yw

a 
i z

ob
ow

ią
za

ni
a 

w
 w

al
uc

ie
 o

bc
ej

 i 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

ej
 

P 
02

.0
6 

– 
Dw

ie
 n

aj
ba

rd
zi

ej
 is

to
tn

e 
w

al
ut

y 
i w

al
ut

a 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

a 
 

 
 

 
 

O
ś z

  
W

al
ut

a 
 

 
 

Po
zo

st
aj

ąc
e 

w
 o

br
oc

ie
 

Bi
eż

ąc
a 

sy
tu

ac
ja

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
1 

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
2 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
3 

01
0 

03
0 

04
0 

05
0 

 
Kr

ed
yt

y 
i z

al
ic

zk
i b

ru
tt

o 
or

az
 in

ne
 a

kt
yw

a 
fin

an
so

w
e 

pr
ze

d 
za

be
zp

ie
cz

en
ie

m
 p

op
rz

ez
 w

al
ut

ow
e 

tr
an

sa
kc

je
 te

rm
in

ow
e,

  
w

ym
ia

ny
 w

al
ut

ow
e,

 sw
ap

y 
w

al
ut

ow
e 

lu
b 

in
ne

 in
st

ru
m

en
ty

 
01

5 
Kr

ed
yt

y 
i z

al
ic

zk
i u

dz
ie

lo
ne

 g
os

po
da

rs
tw

om
 d

om
ow

ym
 i 

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

om
 

ni
ef

in
an

so
w

ym
 (z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 k
re

dy
tó

w
 z 

ot
rz

ym
an

ym
 p

rz
yr

ze
cz

en
ie

m
 

od
ku

pu
) 

 
 

 
 

03
2 

Kr
ed

yt
y 

ud
zi

el
on

e 
in

st
yt

uc
jo

m
 k

re
dy

to
w

ym
 (z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 k
re

dy
tó

w
 

z o
tr

zy
m

an
ym

 p
rz

yr
ze

cz
en

ie
m

 o
dk

up
u)

 
 

 
 

 

03
5 

Kr
ed

yt
y 

ud
zi

el
on

e 
in

ny
m

 p
rz

ed
si

ęb
io

rs
tw

om
 fi

na
ns

ow
ym

 (z
 w

ył
ąc

ze
ni

em
 

kr
ed

yt
ów

 z 
ot

rz
ym

an
ym

 p
rz

yr
ze

cz
en

ie
m

 o
dk

up
u)

 
 

 
 

 

03
7 

Dł
uż

ne
 p

ap
ie

ry
 w

ar
to

śc
io

w
e 

 
 

 
 

03
8 

In
ne

 a
kt

yw
a 

fin
an

so
w

e 
 

 
 

 
 

De
po

zy
ty

 b
ru

tt
o 

i i
nn

e 
zo

bo
w

ią
za

ni
a 

fin
an

so
w

e 
– 

pr
ze

d 
za

be
zp

ie
cz

en
ie

m
 p

op
rz

ez
 w

al
ut

ow
e 

tr
an

sa
kc

je
 te

rm
in

ow
e 

lu
b 

sw
ap

y 
w

al
ut

ow
e 

lu
b 

in
ne

 in
st

ru
m

en
ty

 
04

5 
De

po
zy

ty
 g

os
po

da
rs

tw
 d

om
ow

yc
h 

i p
rz

ed
si

ęb
io

rs
tw

 n
ie

fin
an

so
w

yc
h 

(z
 w

ył
ąc

ze
ni

em
 u

m
ów

 o
dk

up
u)

 
 

 
 

 

06
2 

De
po

zy
ty

 in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
(z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 u
m

ów
 o

dk
up

u)
 

 
 

 
 

06
5 

De
po

zy
ty

 in
ny

ch
 in

st
yt

uc
ji 

fin
an

so
w

yc
h 

(z
 w

ył
ąc

ze
ni

em
 u

m
ów

 o
dk

up
u)

 
 

 
 

 
07

0 
W

ye
m

ito
w

an
e 

kr
ót

ko
te

rm
in

ow
e 

dł
uż

ne
 p

ap
ie

ry
 w

ar
to

śc
io

w
e 

(<
 1

 ro
k)

 
 

 
 

 
08

0 
W

ye
m

ito
w

an
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e 

dł
uż

ne
 p

ap
ie

ry
 w

ar
to

śc
io

w
e 

(>
= 

1 
ro

k)
 

 
 

 
 

09
0 

In
ne

 zo
bo

w
ią

za
ni

a 
fin

an
so

w
e 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 16 – Poz. 27

Cz
ęś

ć 
2D

 –
 P

la
ny

 re
st

ru
kt

ur
yz

ac
ji 

ak
ty

w
ów

 i 
pa

sy
w

ów
 

P 
02

.0
7 

– 
N

ab
yw

an
ie

 a
kt

yw
ów

 k
re

dy
to

w
yc

h,
 w

yg
as

za
ni

e 
i p

la
ny

 zb
yc

ia
 c

z.
 I 

 
 

Po
zo

st
aj

ąc
e 

w
 o

br
oc

ie
 

Bi
eż

ąc
a 

sy
tu

ac
ja

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
1 

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
2 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
3 

01
0 

03
0 

04
0 

05
0 

01
0 

Kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i u
dz

ie
lo

ne
 g

os
po

da
rs

tw
om

 d
om

ow
ym

 (z
 w

ył
ąc

ze
ni

em
 

kr
ed

yt
ów

 z 
ot

rz
ym

an
ym

 p
rz

yr
ze

cz
en

ie
m

 o
dk

up
u)

 
 

 
 

 

02
0 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

kr
aj

ow
a 

 
 

 
 

02
1 

Sk
um

ul
ow

an
a 

ut
ra

ta
 w

ar
to

śc
i, 

sk
um

ul
ow

an
e 

uj
em

ne
 zm

ia
ny

 w
ar

to
śc

i g
od

ziw
ej

 
z t

yt
uł

u 
ry

zy
ka

 k
re

dy
to

w
eg

o 
dl

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 k

ra
jo

w
ej

 (p
oz

yc
ja

 u
zu

pe
łn

ia
ją

ca
) 

 
 

 
 

05
0 

w
 ty

m
: k

re
dy

ty
 za

be
zp

ie
cz

on
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i m
ie

sz
ka

ln
ym

i 
 

 
 

 
07

1 
Dz

ia
ła

ln
oś

ć 
w

 in
ny

ch
 k

ra
ja

ch
 E

O
G

 
 

 
 

 
07

2 
w

 ty
m

: k
re

dy
ty

 za
be

zp
ie

cz
on

e 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

am
i m

ie
sz

ka
ln

ym
i 

 
 

 
 

07
5 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 k

ra
ja

ch
 n

ie
na

le
żą

cy
ch

 d
o 

EO
G 

 
 

 
 

08
0 

Kr
ed

yt
y 

ud
zi

el
on

e 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
om

 n
ie

fin
an

so
w

ym
 (z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 k
re

dy
tó

w
 

z o
tr

zy
m

an
ym

 p
rz

yr
ze

cz
en

ie
m

 o
dk

up
u)

 
 

 
 

 

09
0 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

kr
aj

ow
a 

 
 

 
 

09
1 

Sk
um

ul
ow

an
a 

ut
ra

ta
 w

ar
to

śc
i, 

sk
um

ul
ow

an
e 

uj
em

ne
 zm

ia
ny

 w
ar

to
śc

i g
od

ziw
ej

 
z t

yt
uł

u 
ry

zy
ka

 k
re

dy
to

w
eg

o 
dl

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 k

ra
jo

w
ej

 (p
oz

yc
ja

 u
zu

pe
łn

ia
ją

ca
) 

 
 

 
 

12
0 

M
ał

e 
i ś

re
dn

ie
 p

rz
ed

się
bi

or
st

w
a 

 
 

 
 

13
0 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

a 
ni

ef
in

an
so

w
e 

in
ne

 n
iż 

M
ŚP

 
 

 
 

 
14

1 
Dz

ia
ła

ln
oś

ć 
w

 in
ny

ch
 k

ra
ja

ch
 E

O
G

 
 

 
 

 
14

2 
M

ał
e 

i ś
re

dn
ie

 p
rz

ed
się

bi
or

st
w

a 
 

 
 

 
14

3 
Pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a 

ni
ef

in
an

so
w

e 
in

ne
 n

iż 
M

ŚP
 

 
 

 
 

14
5 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 k

ra
ja

ch
 n

ie
na

le
żą

cy
ch

 d
o 

EO
G 

 
 

 
 

16
0 

Kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i u
dz

ie
lo

ne
 in

st
yt

uc
jo

m
 k

re
dy

to
w

ym
 (z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 k
re

dy
tó

w
 

z o
tr

zy
m

an
ym

 p
rz

yr
ze

cz
en

ie
m

 o
dk

up
u)

 
 

 
 

 

16
1 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

kr
aj

ow
a 

 
 

 
 

16
2 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 in

ny
ch

 k
ra

ja
ch

 E
O

G
 

 
 

 
 

16
3 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 k

ra
ja

ch
 n

ie
na

le
żą

cy
ch

 d
o 

EO
G 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 17 – Poz. 27

Cz
ęś

ć 
2D

 –
 P

la
ny

 re
st

ru
kt

ur
yz

ac
ji 

ak
ty

w
ów

 i 
pa

sy
w

ów
 

P 
02

.0
7 

– 
N

ab
yw

an
ie

 a
kt

yw
ów

 k
re

dy
to

w
yc

h,
 w

yg
as

za
ni

e 
i p

la
ny

 zb
yc

ia
 c

z.
 II

 
 

Po
zo

st
aj

ąc
e 

w
 o

br
oc

ie
 

Bi
eż

ąc
a 

sy
tu

ac
ja

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
1 

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
2 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
3 

01
0 

03
0 

04
0 

05
0 

17
0 

Kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i u
dz

ie
lo

ne
 in

ny
m

 p
rz

ed
si

ęb
io

rs
tw

om
 fi

na
ns

ow
ym

 
(z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 k
re

dy
tó

w
 z 

ot
rz

ym
an

ym
 p

rz
yr

ze
cz

en
ie

m
 o

dk
up

u)
 

 
 

 
 

17
1 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

kr
aj

ow
a 

 
 

 
 

17
2 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 in

ny
ch

 k
ra

ja
ch

 E
O

G
 

 
 

 
 

17
3 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 k

ra
ja

ch
 n

ie
na

le
żą

cy
ch

 d
o 

EO
G 

 
 

 
 

18
0 

Kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i u
dz

ie
lo

ne
 b

an
ko

m
 c

en
tr

al
ny

m
 (z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 k
re

dy
tó

w
 

z o
tr

zy
m

an
ym

 p
rz

yr
ze

cz
en

ie
m

 o
dk

up
u)

 
 

 
 

 

19
0 

Kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i u
dz

ie
lo

ne
 se

kt
or

ow
i i

ns
ty

tu
cj

i r
zą

do
w

yc
h 

i s
am

or
zą

do
w

yc
h 

(z
 w

ył
ąc

ze
ni

em
 k

re
dy

tó
w

 z 
ot

rz
ym

an
ym

 p
rz

yr
ze

cz
en

ie
m

 o
dk

up
u)

 
 

 
 

 

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 18 – Poz. 27

Cz
ęś

ć 
2D

 –
 P

la
ny

 re
st

ru
kt

ur
yz

ac
ji 

ak
ty

w
ów

 i 
pa

sy
w

ów
 

P 
02

.0
8 

– 
N

ab
yw

an
ie

 zo
bo

w
ią

za
ń 

z t
yt

uł
u 

de
po

zy
tó

w
 i 

pl
an

y 
zb

yc
ia

 
 

Po
zo

st
aj

ąc
e 

w
 o

br
oc

ie
 

Bi
eż

ąc
a 

sy
tu

ac
ja

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
1 

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
2 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
3 

01
0 

03
0 

04
0 

05
0 

01
0 

De
po

zy
ty

 g
os

po
da

rs
tw

 d
om

ow
yc

h 
(z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 u
m

ów
 o

dk
up

u)
 

 
 

 
 

02
0 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

kr
aj

ow
a 

 
 

 
 

04
1 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 in

ny
ch

 k
ra

ja
ch

 E
O

G
 

 
 

 
 

04
5 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 k

ra
ja

ch
 n

ie
na

le
żą

cy
ch

 d
o 

EO
G 

 
 

 
 

05
0 

De
po

zy
ty

 p
rz

ed
si

ęb
io

rs
tw

 n
ie

fin
an

so
w

yc
h 

(z
 w

ył
ąc

ze
ni

em
 u

m
ów

 o
dk

up
u)

 
 

 
 

 
06

0 
Dz

ia
ła

ln
oś

ć 
kr

aj
ow

a 
 

 
 

 
08

0 
M

ał
e 

i ś
re

dn
ie

 p
rz

ed
się

bi
or

st
w

a 
 

 
 

 
09

0 
Pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a 

ni
ef

in
an

so
w

e 
in

ne
 n

iż 
M

ŚP
 

 
 

 
 

10
1 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 in

ny
ch

 k
ra

ja
ch

 E
O

G
 

 
 

 
 

10
2 

M
ał

e 
i ś

re
dn

ie
 p

rz
ed

się
bi

or
st

w
a 

 
 

 
 

10
3 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

a 
ni

ef
in

an
so

w
e 

in
ne

 n
iż 

M
ŚP

 
 

 
 

 
10

5 
Dz

ia
ła

ln
oś

ć 
w

 k
ra

ja
ch

 n
ie

na
le

żą
cy

ch
 d

o 
EO

G 
 

 
 

 
12

0 
De

po
zy

ty
 in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

(z
 w

ył
ąc

ze
ni

em
 u

m
ów

 o
dk

up
u)

 
 

 
 

 
12

1 
Dz

ia
ła

ln
oś

ć 
kr

aj
ow

a 
 

 
 

 
12

2 
Dz

ia
ła

ln
oś

ć 
w

 in
ny

ch
 k

ra
ja

ch
 E

O
G

 
 

 
 

 
12

3 
Dz

ia
ła

ln
oś

ć 
w

 k
ra

ja
ch

 n
ie

na
le

żą
cy

ch
 d

o 
EO

G 
 

 
 

 
13

0 
De

po
zy

ty
 in

ny
ch

 in
st

yt
uc

ji 
fin

an
so

w
yc

h 
(z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 u
m

ów
 o

dk
up

u)
 

 
 

 
 

13
1 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

kr
aj

ow
a 

 
 

 
 

13
2 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 in

ny
ch

 k
ra

ja
ch

 E
O

G
 

 
 

 
 

13
3 

Dz
ia

ła
ln

oś
ć 

w
 k

ra
ja

ch
 n

ie
na

le
żą

cy
ch

 d
o 

EO
G 

 
 

 
 

14
0 

De
po

zy
ty

 b
an

kó
w

 c
en

tr
al

ny
ch

 (z
 w

ył
ąc

ze
ni

em
 u

m
ów

 o
dk

up
u)

 
 

 
 

 
15

0 
De

po
zy

ty
 se

kt
or

a 
in

st
yt

uc
ji 

rz
ąd

ow
yc

h 
i s

am
or

zą
do

w
yc

h 
(z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 u
m

ów
 

od
ku

pu
) 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 19 – Poz. 27

Cz
ęś

ć 
4 

– 
Ra

ch
un

ek
 zy

sk
ów

 i 
st

ra
t 

P 
04

.0
1 

– 
Ra

ch
un

ek
 zy

sk
ów

 i 
st

ra
t c

z.
 I 

 

 
Bi

eż
ąc

a 
sy

tu
ac

ja
 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
1 

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
2 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
3 

01
0 

02
0 

03
0 

04
0 

01
0 

Pr
zy

ch
od

y 
od

se
tk

ow
e 

 
 

 
 

09
0 

(K
os

zt
y 

od
se

tk
ow

e)
 

 
 

 
 

16
0 

Pr
zy

ch
od

y 
z t

yt
uł

u 
dy

w
id

en
d 

 
 

 
 

20
0 

Pr
zy

ch
od

y 
z t

yt
uł

u 
op

ła
t i

 p
ro

w
iz

ji 
 

 
 

 
21

0 
(K

os
zt

y 
z t

yt
uł

u 
op

ła
t i

 p
ro

w
iz

ji)
 

 
 

 
 

22
0 

Zy
sk

i l
ub

 (-
) s

tr
at

y 
z t

yt
uł

u 
us

un
ię

ci
a 

z b
ila

ns
u 

ak
ty

w
ów

 i 
zo

bo
w

ią
za

ń 
fin

an
so

w
yc

h 
ni

ew
yc

en
ia

ny
ch

 w
ed

łu
g 

w
ar

to
śc

i g
od

zi
w

ej
 p

rz
ez

 w
yn

ik
 fi

na
ns

ow
y,

 
ne

tt
o 

 
 

 
 

28
0 

Zy
sk

i l
ub

 (-
) s

tr
at

y 
z t

yt
uł

u 
ak

ty
w

ów
 i 

zo
bo

w
ią

za
ń 

fin
an

so
w

yc
h 

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
 

do
 o

br
ot

u,
 n

et
to

 
 

 
 

 

28
7 

Zy
sk

i l
ub

 (-
) s

tr
at

y 
z t

yt
uł

u 
ak

ty
w

ów
 fi

na
ns

ow
yc

h 
ni

ep
rz

ez
na

cz
on

yc
h 

do
 o

br
ot

u 
w

yc
en

ia
ny

ch
 o

bo
w

ią
zk

ow
o 

w
ed

łu
g 

w
ar

to
śc

i g
od

zi
w

ej
 p

rz
ez

 w
yn

ik
 fi

na
ns

ow
y,

 
ne

tt
o 

 
 

 
 

29
0 

Zy
sk

i l
ub

 (-
) s

tr
at

y 
z t

yt
uł

u 
ak

ty
w

ów
 i 

zo
bo

w
ią

za
ń 

fin
an

so
w

yc
h 

w
yc

en
ia

ny
ch

 
w

ed
łu

g 
w

ar
to

śc
i g

od
zi

w
ej

 p
rz

ez
 w

yn
ik

 fi
na

ns
ow

y,
 n

et
to

 
 

 
 

 

34
0 

Po
zo

st
ał

e 
pr

zy
ch

od
y 

op
er

ac
yj

ne
 

 
 

 
 

35
0 

(P
oz

os
ta

łe
 k

os
zt

y 
op

er
ac

yj
ne

) 
 

 
 

 
35

4 
Po

zo
st

ał
e 

po
zy

cj
e 

(+
/-

) s
ta

no
w

ią
ce

 w
kł

ad
 d

o 
ca

łk
ow

ite
go

 d
oc

ho
du

 z 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 

op
er

ac
yj

ne
j n

et
to

, n
et

to
 

 
 

 
 

35
5 

CA
ŁK

O
W

IT
E 

PR
ZY

CH
O

DY
 O

PE
RA

CY
JN

E,
 N

ET
TO

 
 

 
 

 
36

0 
(K

os
zt

y 
ad

m
in

is
tr

ac
yj

ne
) 

 
 

 
 

37
0 

(K
os

zt
y 

pe
rs

on
el

u)
 

 
 

 
 

38
0 

(P
oz

os
ta

łe
 k

os
zt

y 
ad

m
in

ist
ra

cy
jn

e)
 

 
 

 
 

39
0 

(A
m

or
ty

za
cj

a)
 

 
 

 
 

42
5 

Zy
sk

i l
ub

 (-
) s

tr
at

y 
z t

yt
uł

u 
m

od
yf

ik
ac

ji,
 n

et
to

 
 

 
 

 
43

0 
(R

ez
er

w
y 

lu
b 

(-)
 o

dw
ró

ce
ni

e 
re

ze
rw

) 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 20 – Poz. 27

Cz
ęś

ć 
4 

– 
Ra

ch
un

ek
 zy

sk
ów

 i 
st

ra
t 

P 
04

.0
1 

– 
Ra

ch
un

ek
 zy

sk
ów

 i 
st

ra
t c

z.
 II

 

 
 

 
Bi

eż
ąc

a 
sy

tu
ac

ja
 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
1 

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
2 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
3 

01
0 

02
0 

03
0 

04
0 

46
0 

(U
tr

at
a 

w
ar

to
śc

i l
ub

 (-
) o

dw
ró

ce
ni

e 
ut

ra
ty

 w
ar

to
śc

i a
kt

yw
ów

 fi
na

ns
ow

yc
h 

ni
ew

yc
en

ia
ny

ch
 w

ed
łu

g 
w

ar
to

śc
i g

od
zi

w
ej

 p
rz

ez
 w

yn
ik

 fi
na

ns
ow

y)
 

 
 

 
 

52
0 

(U
tr

at
a 

w
ar

to
śc

i l
ub

 (-
) o

dw
ró

ce
ni

e 
ut

ra
ty

 w
ar

to
śc

i z
 ty

tu
łu

 a
kt

yw
ów

 
ni

ef
in

an
so

w
yc

h)
 

 
 

 
 

59
0 

U
dz

ia
ł w

 zy
sk

u 
lu

b 
(-)

 st
ra

ci
e 

z i
nw

es
ty

cj
i w

 je
dn

os
tk

ac
h 

za
le

żn
yc

h,
 w

e 
w

sp
ól

ny
ch

 p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

ch
 i 

je
dn

os
tk

ac
h 

st
ow

ar
zy

sz
on

yc
h 

ob
lic

zo
ny

ch
 

m
et

od
ą 

pr
aw

 w
ła

sn
oś

ci
 

 
 

 
 

60
9 

In
ne

 p
oz

yc
je

 (+
/-

) s
ta

no
w

ią
ce

 w
kł

ad
 d

o 
zy

sk
u 

lu
b 

(-)
 st

ra
ty

 p
rz

ed
 

op
od

at
ko

w
an

ie
m

 z 
ty

tu
łu

 d
zi

ał
al

no
śc

i k
on

ty
nu

ow
an

ej
 

 
 

 
 

61
0 

ZY
SK

 L
U

B 
(-)

 S
TR

AT
A 

PR
ZE

D 
O

PO
DA

TK
O

W
AN

IE
M

 Z
 T

YT
U

ŁU
 D

ZI
AŁ

AL
N

O
ŚC

I  
KO

N
TY

N
U

O
W

AN
EJ

 
 

 
 

 

62
0 

(O
bc

ią
że

ni
a 

lu
b 

(-)
 p

rz
yc

ho
dy

 p
od

at
ko

w
e 

zw
ią

za
ne

 z 
zy

sk
ie

m
 lu

b 
st

ra
tą

 z 
ty

tu
łu

 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 k

on
ty

nu
ow

an
ej

) 
 

 
 

 

63
0 

ZY
SK

 L
U

B 
(-)

 S
TR

AT
A 

PO
 O

PO
DA

TK
O

W
AN

IU
 Z

 T
YT

U
ŁU

 D
ZI

AŁ
AL

N
O

ŚC
I 

KO
N

TY
N

U
O

W
AN

EJ
 

 
 

 
 

64
0 

Zy
sk

 lu
b 

(-)
 st

ra
ta

 p
o 

op
od

at
ko

w
an

iu
 z 

ty
tu

łu
 d

zi
ał

al
no

śc
i z

an
ie

ch
an

ej
   

  
 

 
 

 
67

0 
ZY

SK
 L

U
B 

(-)
 S

TR
AT

A 
ZA

 D
AN

Y 
RO

K 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 21 – Poz. 27

Cz
ęś

ć 
4 

– 
Ra

ch
un

ek
 zy

sk
ów

 i 
st

ra
t 

P 
04

.0
2 

– 
Ra

ch
un

ek
 zy

sk
ów

 i 
st

ra
t d

la
 m

ał
yc

h 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

or
az

 in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
o 

ni
es

ko
m

pl
ik

ow
an

ej
 st

ru
kt

ur
ze

 

 
Bi

eż
ąc

a 
sy

tu
ac

ja
 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
1 

 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
2 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
3 

01
0 

02
0 

03
0 

04
0 

01
0 

Pr
zy

ch
od

y 
od

se
tk

ow
e 

 
 

 
 

09
0 

(K
os

zt
y 

od
se

tk
ow

e)
 

 
 

 
 

20
0 

Pr
zy

ch
od

y 
z t

yt
uł

u 
op

ła
t i

 p
ro

w
iz

ji 
 

 
 

 
21

0 
(K

os
zt

y 
z t

yt
uł

u 
op

ła
t i

 p
ro

w
iz

ji)
 

 
 

 
 

29
7 

Zy
sk

i l
ub

 (-
) s

tr
at

y 
op

er
ac

yj
ne

 z 
ty

tu
łu

 a
kt

yw
ów

 i 
zo

bo
w

ią
za

ń 
fin

an
so

w
yc

h 
 

 
 

 
35

4 
In

ne
 p

oz
yc

je
 (+

/-
) s

ta
no

w
ią

ce
 w

kł
ad

 d
o 

ca
łk

ow
ite

go
 d

oc
ho

du
 o

pe
ra

cy
jn

eg
o 

ne
tt

o 
dl

a 
m

ał
yc

h 
in

st
yt

uc
ji 

i i
ns

ty
tu

cj
i o

 n
ie

sk
om

pl
ik

ow
an

ej
 st

ru
kt

ur
ze

 
 

 
 

 

35
5 

CA
ŁK

O
W

IT
E 

PR
ZY

CH
O

DY
 O

PE
RA

CY
JN

E,
 N

ET
TO

 
 

 
 

 
36

0 
(K

os
zt

y 
ad

m
in

is
tr

ac
yj

ne
) 

 
 

 
 

39
0 

(A
m

or
ty

za
cj

a)
 

 
 

 
 

46
0 

(U
tr

at
a 

w
ar

to
śc

i l
ub

 (-
) o

dw
ró

ce
ni

e 
ut

ra
ty

 w
ar

to
śc

i a
kt

yw
ów

 fi
na

ns
ow

yc
h 

ni
ew

yc
en

ia
ny

ch
 w

ed
łu

g 
w

ar
to

śc
i g

od
zi

w
ej

 p
rz

ez
 w

yn
ik

 fi
na

ns
ow

y)
 

 
 

 
 

60
9 

In
ne

 p
oz

yc
je

 (+
/-

) s
ta

no
w

ią
ce

 w
kł

ad
 d

o 
zy

sk
u 

lu
b 

(-)
 st

ra
ty

 p
rz

ed
 

op
od

at
ko

w
an

ie
m

 z 
ty

tu
łu

 d
zi

ał
al

no
śc

i k
on

ty
nu

ow
an

ej
 d

la
 m

ał
yc

h 
in

st
yt

uc
ji 

i i
ns

ty
tu

cj
i o

 n
ie

sk
om

pl
ik

ow
an

ej
 st

ru
kt

ur
ze

 

 
 

 
 

61
0 

ZY
SK

 L
U

B 
(-)

 S
TR

AT
A 

PR
ZE

D 
O

PO
DA

TK
O

W
AN

IE
M

 Z
 T

YT
U

ŁU
 D

ZI
AŁ

AL
N

O
ŚC

I 
KO

N
TY

N
U

O
W

AN
EJ

 
 

 
 

 

62
0 

(O
bc

ią
że

ni
a 

lu
b 

(-)
 p

rz
yc

ho
dy

 p
od

at
ko

w
e 

zw
ią

za
ne

 z 
zy

sk
ie

m
 lu

b 
st

ra
tą

 z 
ty

tu
łu

 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 k

on
ty

nu
ow

an
ej

) 
 

 
 

 

63
0 

ZY
SK

 L
U

B 
(-)

 S
TR

AT
A 

PO
 O

PO
DA

TK
O

W
AN

IU
 Z

 T
YT

U
ŁU

 D
ZI

AŁ
AL

N
O

ŚC
I 

KO
N

TY
N

U
O

W
AN

EJ
 

 
 

 
 

64
0 

Zy
sk

 lu
b 

(-)
 st

ra
ta

 p
o 

op
od

at
ko

w
an

iu
 z 

ty
tu

łu
 d

zi
ał

al
no

śc
i z

an
ie

ch
an

ej
   

  
 

 
 

 
67

0 
ZY

SK
 L

U
B 

(-)
 S

TR
AT

A 
ZA

 D
AN

Y 
RO

K 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 22 – Poz. 27

 

Cz
ęś

ć 
5 

– 
Dł

uż
ne

 p
ap

ie
ry

 w
ar

to
śc

io
w

e:
 e

m
is

je
 i 

w
yk

up
y 

P 
05

.0
0 

– 
Dł

uż
ne

 p
ap

ie
ry

 w
ar

to
śc

io
w

e:
 e

m
is

je
 i 

w
yk

up
y 

cz
. I

  

W
ie

lk
oś

ci
 b

ru
tt

o 
Bi

eż
ąc

a 
sy

tu
ac

ja
 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
1 

 

Pr
og

no
za

 
na

 ro
k 

2 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
3 

01
0 

02
0 

03
0 

04
0 

 
W

ye
m

ito
w

an
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e 

dł
uż

ne
 p

ap
ie

ry
 w

ar
to

śc
io

w
e 

(o
 p

ie
rw

ot
ny

m
 

te
rm

in
ie

 w
ym

ag
al

no
śc

i >
= 

1 
ro

k)
 

 
 

 
 

 
Ra

ze
m

 n
ie

za
be

zp
ie

cz
on

e 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

e 
 

 
 

 
00

10
 

W
ym

ag
al

ne
 (w

yp
ły

w
y 

br
ut

to
) 

 
 

 
 

00
20

 
Em

isj
a 

(w
pł

yw
y 

br
ut

to
) 

 
 

 
 

 
In

st
ru

m
en

ty
 d

od
at

ko
w

e 
w

 T
ie

r I
 

 
 

 
 

00
30

 
W

ym
ag

al
ne

 (w
yp

ły
w

y 
br

ut
to

) 
 

 
 

 
00

40
 

Em
isj

a 
(w

pł
yw

y 
br

ut
to

) 
 

 
 

 
 

In
st

ru
m

en
ty

 w
 T

ie
r I

I 
 

 
 

 
00

50
 

W
ym

ag
al

ne
 (w

yp
ły

w
y 

br
ut

to
) 

 
 

 
 

00
60

 
Em

isj
a 

(w
pł

yw
y 

br
ut

to
) 

 
 

 
 

 
In

st
ru

m
en

ty
 p

od
po

rz
ąd

ko
w

an
e 

(je
sz

cz
e 

ni
e 

w
 T

1 
lu

b 
T2

) 
 

 
 

 
00

70
 

W
ym

ag
al

ne
 (w

yp
ły

w
y 

br
ut

to
) 

 
 

 
 

00
80

 
Em

isj
a 

(w
pł

yw
y 

br
ut

to
) 

 
 

 
 

 
„P

od
rz

ęd
ne

” 
up

rz
yw

ile
jo

w
an

e 
 

 
 

 
00

90
 

W
ym

ag
al

ne
 (w

yp
ły

w
y 

br
ut

to
) 

 
 

 
 

01
00

 
Em

isj
a 

(w
pł

yw
y 

br
ut

to
) 

 
 

 
 

 
N

ie
za

be
zp

ie
cz

on
e 

up
rz

yw
ile

jo
w

an
e 

(H
ol

dC
o)

 
 

 
 

 
01

10
 

W
ym

ag
al

ne
 (w

yp
ły

w
y 

br
ut

to
) 

 
 

 
 

01
20

 
Em

isj
a 

(w
pł

yw
y 

br
ut

to
) 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 23 – Poz. 27

Cz
ęś

ć 
5 

– 
Dł

uż
ne

 p
ap

ie
ry

 w
ar

to
śc

io
w

e:
 e

m
is

je
 i 

w
yk

up
y 

P 
05

.0
0 

– 
Dł

uż
ne

 p
ap

ie
ry

 w
ar

to
śc

io
w

e:
 e

m
is

je
 i 

w
yk

up
y 

cz
. I

I 

W
ie

lk
oś

ci
 b

ru
tt

o 
Bi

eż
ąc

a 
sy

tu
ac

ja
 

 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
1 

 

Pr
og

no
za

 
na

 ro
k 

2 
Pr

og
no

za
 

na
 ro

k 
3 

01
0 

02
0 

03
0 

04
0 

 
In

ne
 d

łu
go

te
rm

in
ow

e 
in

st
ru

m
en

ty
 n

ie
za

be
zp

ie
cz

on
e 

 
 

 
 

01
30

 
W

ym
ag

al
ne

 (w
yp

ły
w

y 
br

ut
to

) 
 

 
 

 
01

40
 

Em
isj

a 
(w

pł
yw

y 
br

ut
to

) 
 

 
 

 
 

Ra
ze

m
 za

be
zp

ie
cz

on
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e 

 
 

 
 

01
50

 
W

ym
ag

al
ne

 (w
yp

ły
w

y 
br

ut
to

) 
 

 
 

 
01

60
 

N
ie

za
ch

ow
an

a 
em

isj
a 

(w
pł

yw
y 

br
ut

to
) 

 
 

 
 

01
70

 
Za

ch
ow

an
e 

em
isj

e 
(p

oz
yc

ja
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ca

) 
 

 
 

 
 

O
bl

ig
ac

je
 za

be
zp

ie
cz

on
e 

 
 

 
 

01
80

 
W

ym
ag

al
ne

 (w
yp

ły
w

y 
br

ut
to

) 
 

 
 

 
01

90
 

N
ie

za
ch

ow
an

a 
em

isj
a 

(w
pł

yw
y 

br
ut

to
) 

 
 

 
 

02
00

 
Za

ch
ow

an
e 

em
isj

e 
(p

oz
yc

ja
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ca

) 
 

 
 

 
 

Pa
pi

er
y 

w
ar

to
śc

io
w

e 
za

be
zp

ie
cz

on
e 

ak
ty

w
am

i 
 

 
 

 
02

10
 

W
ym

ag
al

ne
 (w

yp
ły

w
y 

br
ut

to
) 

 
 

 
 

02
20

 
N

ie
za

ch
ow

an
a 

em
isj

a 
(w

pł
yw

y 
br

ut
to

) 
 

 
 

 
02

30
 

Za
ch

ow
an

e 
em

isj
e 

(p
oz

yc
ja

 u
zu

pe
łn

ia
ją

ca
) 

 
 

 
 

 
In

ne
 za

be
zp

ie
cz

on
e 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
e 

dł
uż

ne
 p

ap
ie

ry
 w

ar
to

śc
io

w
e 

 
 

 
 

02
40

 
W

ym
ag

al
ne

 (w
yp

ły
w

y 
br

ut
to

) 
 

 
 

 
02

50
 

N
ie

za
ch

ow
an

a 
em

isj
a 

(w
pł

yw
y 

br
ut

to
) 

 
 

 
 

02
60

 
Za

ch
ow

an
e 

em
isj

e 
(p

oz
yc

ja
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ca

) 
 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 24 – Poz. 27
Z

ał
ąc

zn
ik

 n
r 

2 

  

F9
0

.0
1

 P
rz

eg
lą

d
 m

or
at

or
ió

w
 z

g
od

n
yc

h
 z

 w
yt

yc
zn

ym
i E

U
N

B
 (

u
st

aw
ow

yc
h

 i 
p

oz
au

st
aw

ow
yc

h
),

 c
zę

ść
 I

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

    
Li

cz
ba

 
dł

uż
ni

kó
w

 

  
W

ar
to

ść
 b

ila
ns

ow
a 

br
ut

to
  

  
  

w
 t

ym
: 

pr
zy

zn
an

e 

  
  

  

w
 t

ym
: 

m
or

at
or

ia
 

us
ta

w
ow

e 

w
 t

ym
: 

ob
ję

te
 

ro
zs

ze
rz

on
ym

i 
m

or
at

or
ia

m
i 

w
 t

ym
: 

w
yg

as
łe

 

 
w

 t
ym

: 
pr

zy
zn

an
e 

  
  

  
  

  

  
  

  

00
10

 
00

20
 

00
30

 
00

40
 

00
50

 
00

55
 

00
60

 

00
10

 
K

re
d

yt
y 

i z
al

ic
zk

i o
bj

ęt
e 

m
or

at
or

ia
m

i 
zg

od
n

ym
i z

 w
yt

yc
zn

ym
i E

U
N

B
 

  
  

  
  

  
  

  

00
20

 
w

 t
ym

: 
go

sp
od

ar
st

w
a 

do
m

ow
e 

  
  

  
  

  
  

  

00
30

 
w

 t
ym

: 
za

be
zp

ie
cz

on
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i 
m

ie
sz

ka
ln

ym
i 

  
  

  
  

  
  

  

00
40

 
w

 t
ym

: 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a 

ni
ef

in
an

so
w

e 
  

  
  

  
  

  
  

00
50

 
w

 t
ym

: 
m

ał
e 

i ś
re

dn
ie

 p
rz

ed
si

ęb
io

rs
tw

a 
  

  
  

  
  

  
  

00
60

 
w

 t
ym

: 
za

be
zp

ie
cz

on
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i 
ko

m
er

cy
jn

ym
i 

  
  

  
  

  
  

  

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 25 – Poz. 27
F9

0
.0

1
 P

rz
eg

lą
d

 m
or

at
or

ió
w

 z
g

od
n

yc
h

 z
 w

yt
yc

zn
ym

i E
U

N
B

 (
u

st
aw

ow
yc

h
 i 

p
oz

au
st

aw
ow

yc
h

),
 c

zę
ść

 I
I 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  

W
ar

to
ść

 b
ila

ns
ow

a 
br

ut
to

  

w
 t

ym
: 

pr
zy

zn
an

e 

R
ez

yd
ua

ln
y 

te
rm

in
 m

or
at

or
ió

w
 

<= 3 miesiące 

> 3 miesiące 
<= 6 miesięcy 

> 6 miesięcy 
<= 9 miesięcy 

> 9 miesięcy 
<= 12 miesięcy 

> 12 miesięcy 
<= 18 miesięcy 

> 18 miesięcy 

00
70

 
00

80
 

00
90

 
01

00
 

01
10

 
01

20
 

00
10

 
K

re
d

yt
y 

i z
al

ic
zk

i o
bj

ęt
e 

m
or

at
or

ia
m

i 
zg

od
n

ym
i z

 w
yt

yc
zn

ym
i E

U
N

B
 

  
  

  
  

  
  

00
20

 
w

 t
ym

: 
go

sp
od

ar
st

w
a 

do
m

ow
e 

  
  

  
  

  
  

00
30

 
w

 t
ym

: 
za

be
zp

ie
cz

on
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i 
m

ie
sz

ka
ln

ym
i 

  
  

  
  

  
  

00
40

 
w

 t
ym

: 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a 

ni
ef

in
an

so
w

e 
  

  
  

  
  

  

00
50

 
w

 t
ym

: 
m

ał
e 

i ś
re

dn
ie

 p
rz

ed
si

ęb
io

rs
tw

a 
  

  
  

  
  

  

00
60

 
w

 t
ym

: 
za

be
zp

ie
cz

on
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i 
ko

m
er

cy
jn

ym
i 

  
  

  
  

  
  

       



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 26 – Poz. 27
F9

0
.0

2
 P

rz
eg

lą
d

 in
n

yc
h

 d
zi

ał
ań

 r
es

tr
u

kt
u

ry
za

cy
jn

yc
h

 z
w

ią
za

n
yc

h
 z

 C
O

V
ID

-1
9

, 
cz

ęś
ć 

I 
 

 
 

 
 

 
 

 

  

Liczba dłużników 

  
W

ar
to

ść
 b

ila
ns

ow
a 

br
ut

to
  

w tym: przyznane 

  
w

 t
ym

: 
pr

zy
zn

an
e 

  
  

w tym: 
wygasłe 

w tym: objęte 
rozszerzonymi działaniami 

restrukturyzacyjnymi 
związanymi z COVID-19 

  

  

  
  

  
  

00
10

 
00

20
 

00
30

 
00

40
 

00
50

 
00

55
 

00
10

 
In

n
e 

kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i o
b

ję
te

 d
zi

ał
an

ia
m

i 
re

st
ru

kt
u

ry
za

cy
jn

ym
i z

w
ią

za
n

ym
i z

 C
O

V
ID

-1
9

 
  

  
  

  
  

  

00
20

 
w

 t
ym

: 
go

sp
od

ar
st

w
a 

do
m

ow
e 

  
  

  
  

  
  

00
30

 
w

 t
ym

: 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a 

ni
ef

in
an

so
w

e 
  

  
  

  
  

  

         



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 27 – Poz. 27
F9

0
.0

2
 P

rz
eg

lą
d

 in
n

yc
h

 d
zi

ał
ań

 r
es

tr
u

kt
u

ry
za

cy
jn

yc
h

 z
w

ią
za

n
yc

h
 z

 C
O

V
ID

-1
9

, 
cz

ęś
ć 

II
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

W
ar

to
ść

 b
ila

ns
ow

a 
br

ut
to

  

w
 t

ym
: 

pr
zy

zn
an

e 

R
ez

yd
ua

ln
y 

te
rm

in
 d

zi
ał

ań
 r

es
tr

uk
tu

ry
za

cy
jn

yc
h 

zw
ią

za
ny

ch
 

z 
C
O

V
ID

-1
9 

(o
kr

es
 k

ar
en

cj
i/

m
or

at
or

iu
m

 n
a 

sp
ła

tę
) 

<= 3 miesiące 

> 3 miesiące 
<= 6 miesięcy 

> 6 miesięcy 
<= 9 miesięcy 

> 9 miesięcy 
<= 12 miesięcy 

> 12 miesięcy 
<= 18 miesięcy 

> 18 miesięcy 

00
60

 
00

70
 

00
80

 
00

90
 

01
00

 
01

10
 

00
10

 
In

n
e 

kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i o
b

ję
te

 
d

zi
ał

an
ia

m
i r

es
tr

u
kt

u
ry

za
cy

jn
ym

i 
zw

ią
za

n
ym

i z
 C

O
V

ID
-1

9
 

  
  

  
  

  
  

00
20

 
w

 t
ym

: 
go

sp
od

ar
st

w
a 

do
m

ow
e 

  
  

  
  

  
  

00
30

 
w

 t
ym

: 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a 

ni
ef

in
an

so
w

e 
  

  
  

  
  

  

         



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 28 – Poz. 27
F9

0
.0

3
 P

rz
eg

lą
d

 n
ow

o 
u

d
zi

el
on

yc
h

 k
re

dy
tó

w
 i 

za
lic

ze
k 

ob
ję

ty
ch

 p
ro

g
ra

m
am

i g
w

ar
an

cj
i p

u
b

lic
zn

yc
h

 w
 k

on
te

kś
ci

e 
kr

yz
ys

u
 z

w
ią

za
n

eg
o 

z 
C

O
V

ID
-1

9
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

Liczba dłużników 

  
W

ar
to

ść
 b

ila
ns

ow
a 

br
ut

to
  

Płatność otrzymana od 
gwaranta publicznego 

w danym okresie 

 

  
  

w tym: objęte 
wykorzystaną 

gwarancją publiczną 

  

w tym: objęte 
wykorzystaną 

gwarancją publiczną 

w
 t

ym
: 

re
zy

du
al

ny
 t

er
m

in
 z

ap
ad

al
no

śc
i 

gw
ar

an
cj

i p
ub

lic
zn

ej
 

 

  
  

  

<= 6 miesięcy 

> 6 miesięcy 
<= 12 miesięcy 

> 1 rok 
<= 2 lata 

> 2 lata 
<= 5 lat 

 

  
  

  
 

  
  

  
 

  
  

00
10

 
00

20
 

00
30

 
00

40
 

00
50

 
00

60
 

00
70

 
00

80
 

00
90

 
 

00
10

 
N

ow
o 

u
d

zi
el

on
e 

kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i o
b

ję
te

 
p

ro
g

ra
m

am
i g

w
ar

an
cj

i p
u

bl
ic

zn
yc

h
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

00
20

 
w

 t
ym

: 
go

sp
od

ar
st

w
a 

do
m

ow
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

00
30

 
w

 t
ym

: 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a 

ni
ef

in
an

so
w

e 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

          
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 29 – Poz. 27
F 

9
1

.0
1

 K
re

dy
ty

 i 
za

lic
zk

i o
b

ję
te

 m
or

at
or

ia
m

i z
g

od
n

ym
i z

 w
yt

yc
zn

ym
i E

U
N

B
 (

u
st

aw
ow

ym
i i

 p
oz

au
st

aw
ow

ym
i)

, 
cz

ęś
ć 

I 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

W
ar

to
ść

 b
ila

ns
ow

a 
br

ut
to

 

  
 

  
O

bs
łu

gi
w

an
e 

 
N

ie
ob

sł
ug

iw
an

e 
 

  
 

  

w tym: okres karencji dla kapitału 
i odsetek 

w tym: 
 ekspozycje objęte działaniami 

restrukturyzacyjnymi 

w tym: 
instrumenty, w przypadku których 

nastąpił znaczny wzrost ryzyka 
kredytowego od momentu ich 

początkowego ujęcia, lecz które 
nie są dotknięte utratą wartości 

ze względu na ryzyko kredytowe (faza 2) 

  

w tym: okres karencji dla kapitału 
i odsetek 

w tym: 
 ekspozycje objęte działaniami 

restrukturyzacyjnymi 

w tym: 
istnieje małe prawdopodobieństwo 

wywiązania się z zobowiązania, 
ale zobowiązanie nie jest 

przeterminowane albo jest 
przeterminowane <= 90 dni  

  
 

  

  

  
  

00
10

 
00

20
 

00
30

 
00

40
 

00
50

 
00

60
 

00
70

 
00

80
 

00
90

 

00
10

 
K

re
d

yt
y 

i z
al

ic
zk

i o
bj

ęt
e 

m
or

at
or

ia
m

i z
g

od
n

ym
i 

z 
w

yt
yc

zn
ym

i E
U

N
B

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

00
20

 
w

 t
ym

: 
go

sp
od

ar
st

w
a 

do
m

ow
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

00
30

 
w

 t
ym

: 
za

be
zp

ie
cz

on
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i m
ie

sz
ka

ln
ym

i 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

00
40

 
w

 t
ym

: 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a 

ni
ef

in
an

so
w

e 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

00
50

 
w

 t
ym

: 
m

ał
e 

i ś
re

dn
ie

 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

00
60

 
w

 t
ym

: 
za

be
zp

ie
cz

on
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i k
om

er
cy

jn
ym

i 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 30 – Poz. 27
F 

91
.0

1
 K

re
dy

ty
 i 

za
lic

zk
i o

bj
ęt

e 
m

or
at

or
ia

m
i z

go
dn

ym
i z

 w
yt

yc
zn

ym
i E

U
N

B
 (

us
ta

w
ow

ym
i i

 p
oz

au
st

aw
ow

ym
i)

, c
zę

ść
 I

I 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

Sk
um

ul
ow

an
a 

ut
ra

ta
 w

ar
to

śc
i, 

sk
um

ul
ow

an
e 

uj
em

ne
 z

m
ia

ny
 w

ar
to

śc
i g

od
zi

w
ej

 
z 

ty
tu

łu
 r

yz
yk

a 
kr

ed
yt

ow
eg

o 
 

Maksymalna 
uznawalna 

kwota 
gwarancji 

Wartość 
bilansowa 

brutto  

Strata ekonomiczna 

 
O

bs
łu

gi
w

an
e 

 
N

ie
ob

sł
ug

iw
an

e 
 

Gwarancja publiczna otrzymana w związku 
z kryzysem spowodowanym przez COVID-19 

Wpływy do  
ekspozycji nieobsługiwanych 

  

  

w tym: okres karencji dla kapitału 
i odsetek 

w tym: 
 ekspozycje objęte działaniami 

restrukturyzacyjnymi 

w tym: 
instrumenty, w przypadku których 

nastąpił znaczny wzrost ryzyka 
kredytowego od momentu ich 

początkowego ujęcia, lecz które nie są 
dotknięte utratą wartości ze względu na 

ryzyko kredytowe (faza 2) 

  

w tym: okres karencji dla kapitału 
i odsetek 

w tym: 
 ekspozycje objęte działaniami 

restrukturyzacyjnymi 

w tym: istnieje małe 
prawdopodobieństwo wywiązania 

się z zobowiązania, ale zobowiązanie 
nie jest przeterminowane albo jest 

przeterminowane <= 90 dni  

  

  

  

01
00

 
01

10
 

01
20

 
01

30
 

01
40

 
01

50
 

01
60

 
01

70
 

01
80

 
01

90
 

02
00

 
02

10
 

00
10

 
K

re
dy

ty
 i 

za
lic

zk
i o

bj
ęt

e 
m

or
at

or
ia

m
i z

go
dn

ym
i 

z 
w

yt
yc

zn
ym

i E
U

N
B

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

00
20

 
w

 t
ym

: 
go

sp
od

ar
st

w
a 

do
m

ow
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

00
30

 
w

 t
ym

: 
za

be
zp

ie
cz

on
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i 
m

ie
sz

ka
ln

ym
i 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

00
40

 
w

 t
ym

: 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a 

ni
ef

in
an

so
w

e 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

00
50

 
w

 t
ym

: 
m

ał
e 

i ś
re

dn
ie

 p
rz

ed
si

ęb
io

rs
tw

a 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

00
60

 
w

 t
ym

: 
za

be
zp

ie
cz

on
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i 
ko

m
er

cy
jn

ym
i 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 31 – Poz. 27
F 

9
1

.0
2

 I
n

n
e 

kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i o
b

ję
te

 d
zi

ał
an

ia
m

i r
es

tr
u

kt
u

ry
za

cy
jn

ym
i z

w
ią

za
n

ym
i z

 C
O

V
ID

-1
9

, 
cz

ęś
ć 

I 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

W
ar

to
ść

 b
ila

ns
ow

a 
br

ut
to

 

  
 

  
O

bs
łu

gi
w

an
e 

 
N

ie
ob

sł
ug

iw
an

e 
 

  
 

  

w tym: okres karencji dla kapitału 
i odsetek 

w tym: 
instrumenty, w przypadku których 

nastąpił znaczny wzrost ryzyka 
kredytowego od momentu ich 

początkowego ujęcia, lecz które nie są 
dotknięte utratą wartości ze względu na 

ryzyko kredytowe (faza 2) 

  

w tym: okres karencji dla kapitału 
i odsetek 

w tym: 
istnieje małe prawdopodobieństwo 

wywiązania się z zobowiązania, 
ale zobowiązanie nie jest 

przeterminowane albo jest 
przeterminowane <= 90 dni  

  
 

  

  

  
  

00
10

 
00

20
 

00
30

 
00

40
 

00
50

 
00

60
 

00
70

 

00
10

 
In

n
e 

kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i o
b

ję
te

 d
zi

ał
an

ia
m

i 
re

st
ru

kt
u

ry
za

cy
jn

ym
i z

w
ią

za
n

ym
i z

 C
O

V
ID

-1
9

 
  

  
  

  
  

  
  

00
20

 
w

 t
ym

: 
go

sp
od

ar
st

w
a 

do
m

ow
e 

  
  

  
  

  
  

  

00
30

 
w

 t
ym

: 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a 

ni
ef

in
an

so
w

e 
  

  
  

  
  

  
  

      



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 32 – Poz. 27
F 

9
1

.0
2

 I
n

n
e 

kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i o
b

ję
te

 d
zi

ał
an

ia
m

i r
es

tr
u

kt
u

ry
za

cy
jn

ym
i z

w
ią

za
n

ym
i z

 C
O

V
ID

-1
9

, 
cz

ęś
ć 

II
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  

S
ku

m
ul

ow
an

a 
ut

ra
ta

 w
ar

to
śc

i, 
sk

um
ul

ow
an

e 
uj

em
ne

 z
m

ia
ny

 w
ar

to
śc

i g
od

zi
w

ej
 z

 t
yt

uł
u 

ry
zy

ka
 k

re
dy

to
w

eg
o 

 

Maksymalna 
uznawalna 

kwota 
gwarancji 

Wartość 
bilansowa 

brutto  

  
O

bs
łu

gi
w

an
e 

 
N

ie
ob

sł
ug

iw
an

e 
 

Gwarancja publiczna otrzymana w związku 
z kryzysem spowodowanym COVID-19 

Wpływy do  
ekspozycji nieobsługiwanych 

  

  

w tym: okres karencji dla kapitału 
i odsetek 

w tym: 
instrumenty, w przypadku których 

nastąpił znaczny wzrost ryzyka 
kredytowego od momentu ich 

początkowego ujęcia, lecz które 
nie są dotknięte utratą wartości 
ze względu na ryzyko kredytowe 

(faza 2) 

  

w tym: okres karencji dla kapitału 
i odsetek 

w tym: istnieje małe 
prawdopodobieństwo wywiązania 

się z zobowiązania, ale zobowiązanie 
nie jest przeterminowane albo jest 

przeterminowane <= 90 dni  

  

  

  

00
80

 
00

90
 

01
00

 
01

10
 

01
20

 
01

30
 

01
40

 
01

50
 

01
60

 

00
10

 
In

n
e 

kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i o
b

ję
te

 d
zi

ał
an

ia
m

i 
re

st
ru

kt
u

ry
za

cy
jn

ym
i z

w
ią

za
n

ym
i z

 C
O

V
ID

-1
9

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

00
20

 
w

 t
ym

: 
go

sp
od

ar
st

w
a 

do
m

ow
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

00
30

 
w

 t
ym

: 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a 

ni
ef

in
an

so
w

e 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

     



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 33 – Poz. 27
F 

9
1

.0
3

 K
re

dy
ty

 i 
za

lic
zk

i o
b

ję
te

 w
yg

as
ły

m
i m

or
at

or
ia

m
i z

go
dn

ym
i z

 w
yt

yc
zn

ym
i E

U
N

B
 (

u
st

aw
ow

ym
i i

 p
oz

au
st

aw
ow

ym
i)

, 
cz

ęś
ć 

I 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
W

ar
to

ść
 b

ila
ns

ow
a 

br
ut

to
 

  
O

bs
łu

gi
w

an
e 

 
N

ie
ob

sł
ug

iw
an

e 
 

  

w tym: 
 ekspozycje objęte działaniami 

restrukturyzacyjnymi 

w tym: 
instrumenty, w przypadku których 

nastąpił znaczny wzrost ryzyka 
kredytowego od momentu ich 

początkowego ujęcia, lecz które 
nie są dotknięte utratą wartości 
ze względu na ryzyko kredytowe  

(faza 2) 

  

w tym: 
 ekspozycje objęte działaniami 

restrukturyzacyjnymi 

w tym: istnieje małe 
prawdopodobieństwo wywiązania 

się z zobowiązania, ale zobowiązanie 
nie jest przeterminowane albo jest 

przeterminowane <= 90 dni  

  

  

00
10

 
00

20
 

00
30

 
00

40
 

00
50

 
00

60
 

00
70

 

00
10

 
K

re
d

yt
y 

i z
al

ic
zk

i o
bj

ęt
e 

w
yg

as
ły

m
i 

m
or

at
or

ia
m

i z
g

od
n

ym
i z

 w
yt

yc
zn

ym
i 

EU
N

B
 

  
  

  
  

  
  

  

00
20

 
w

 t
ym

: 
go

sp
od

ar
st

w
a 

do
m

ow
e 

  
  

  
  

  
  

  

00
30

 
w

 t
ym

: 
za

be
zp

ie
cz

on
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i 
m

ie
sz

ka
ln

ym
i 

  
  

  
  

  
  

  

00
40

 
w

 t
ym

: 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a 

ni
ef

in
an

so
w

e 
  

  
  

  
  

  
  

00
50

 
w

 t
ym

: 
m

ał
e 

i ś
re

dn
ie

 p
rz

ed
si

ęb
io

rs
tw

a 
  

  
  

  
  

  
  

00
60

 
w

 t
ym

: 
za

be
zp

ie
cz

on
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i 
ko

m
er

cy
jn

ym
i 

  
  

  
  

  
  

  

  
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 34 – Poz. 27
 F 

9
1

.0
3

 K
re

dy
ty

 i 
za

lic
zk

i o
b

ję
te

 w
yg

as
ły

m
i m

or
at

or
ia

m
i z

go
dn

ym
i z

 w
yt

yc
zn

ym
i E

U
N

B
 (

u
st

aw
ow

ym
i i

 p
oz

au
st

aw
ow

ym
i)

, 
cz

ęś
ć 

II
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

S
ku

m
ul

ow
an

a 
ut

ra
ta

 w
ar

to
śc

i, 
sk

um
ul

ow
an

e 
uj

em
ne

 z
m

ia
ny

 w
ar

to
śc

i g
od

zi
w

ej
 

z 
ty

tu
łu

 r
yz

yk
a 

kr
ed

yt
ow

eg
o 

 

Maksymalna 
uznawalna 

kwota 
gwarancji 

Wartość 
bilansowa 

brutto  

Strata ekonomiczna  

  
O

bs
łu

gi
w

an
e 

 
N

ie
ob

sł
ug

iw
an

e 
 

Gwarancja publiczna otrzymana 
w związku z kryzysem spowodowanym 

COVID-19 

Wpływy do  
ekspozycji nieobsługiwanych 

  

  

w tym: 
 ekspozycje objęte działaniami 

restrukturyzacyjnymi 

w tym: 
instrumenty, w przypadku których 

nastąpił znaczny wzrost ryzyka 
kredytowego od momentu ich 

początkowego ujęcia, lecz które 
nie są dotknięte utratą wartości 
ze względu na ryzyko kredytowe 

(faza 2) 

  

w tym: 
 ekspozycje objęte działaniami 

restrukturyzacyjnymi 

w tym: istnieje małe 
prawdopodobieństwo wywiązania 

się z zobowiązania, 
ale zobowiązanie nie jest 

przeterminowane albo jest 
przeterminowane <= 90 dni  

  

  

  

00
80

 
00

90
 

01
00

 
01

10
 

01
20

 
01

30
 

01
40

 
01

50
 

01
60

 
01

70
 

00
10

 
K

re
d

yt
y 

i z
al

ic
zk

i o
bj

ęt
e 

w
yg

as
ły

m
i 

m
or

at
or

ia
m

i z
g

od
n

ym
i z

 w
yt

yc
zn

ym
i 

EU
N

B
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

00
20

 
w

 t
ym

: 
go

sp
od

ar
st

w
a 

do
m

ow
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

00
30

 
w

 t
ym

: 
za

be
zp

ie
cz

on
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i 
m

ie
sz

ka
ln

ym
i 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

00
40

 
w

 t
ym

: 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a 

ni
ef

in
an

so
w

e 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

00
50

 
w

 t
ym

: 
m

ał
e 

i ś
re

dn
ie

 p
rz

ed
si

ęb
io

rs
tw

a 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

00
60

 
w

 t
ym

: 
za

be
zp

ie
cz

on
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i 
ko

m
er

cy
jn

ym
i 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 35 – Poz. 27
 

      F 
9

1
.0

4
 I

n
n

e 
kr

ed
yt

y 
i z

al
ic

zk
i o

b
ję

te
 w

yg
as

ły
m

i d
zi

ał
an

ia
m

i r
es

tr
u

kt
u

ry
za

cy
jn

ym
i z

w
ią

za
n

ym
i z

 C
O

V
ID

-1
9

 
(o

kr
es

 k
ar

en
cj

i/
m

or
at

or
iu

m
 n

a 
sp

ła
tę

),
 c

zę
ść

 I
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

W
ar

to
ść

 b
ila

ns
ow

a 
br

ut
to

 

  
  

O
bs

łu
gi

w
an

e 
 

N
ie

ob
sł

ug
iw

an
e 

 

  
  

w tym: 
instrumenty, w przypadku których 

nastąpił znaczny wzrost ryzyka 
kredytowego od momentu ich 

początkowego ujęcia, lecz które 
nie są dotknięte utratą wartości 
ze względu na ryzyko kredytowe 

(faza 2) 

 

w tym: 
istnieje małe prawdopodobieństwo 

wywiązania się z zobowiązania, 
ale zobowiązanie nie jest 

przeterminowane albo jest 
przeterminowane <= 90 dni 

  

  

  

  
00

10
 

00
20

 
00

30
 

00
40

 
00

50
 

00
10

 
In

n
e 

kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i o
b

ję
te

 w
yg

as
ły

m
i d

zi
ał

an
ia

m
i 

re
st

ru
kt

u
ry

za
cy

jn
ym

i z
w

ią
za

n
ym

i z
 C

O
V

ID
-1

9
 

(o
kr

es
 k

ar
en

cj
i/

m
or

at
or

iu
m

 n
a 

sp
ła

tę
) 

  
  

  
  

  

00
20

 
w

 t
ym

: 
go

sp
od

ar
st

w
a 

do
m

ow
e 

  
  

  
  

  

00
30

 
w

 t
ym

: 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a 

ni
ef

in
an

so
w

e 
  

  
  

  
  



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 36 – Poz. 27
F 

9
1

.0
4

 I
n

n
e 

kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i o
b

ję
te

 w
yg

as
ły

m
i d

zi
ał

an
ia

m
i r

es
tr

u
kt

u
ry

za
cy

jn
ym

i z
w

ią
za

n
ym

i z
 C

O
V

ID
-1

9
 

(o
kr

es
 k

ar
en

cj
i/

m
or

at
or

iu
m

 n
a 

sp
ła

tę
),

 c
zę

ść
 I

I 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

S
ku

m
ul

ow
an

a 
ut

ra
ta

 w
ar

to
śc

i, 
sk

um
ul

ow
an

e 
uj

em
ne

 z
m

ia
ny

 
w

ar
to

śc
i g

od
zi

w
ej

 z
 t

yt
uł

u 
ry

zy
ka

 k
re

dy
to

w
eg

o 
 

Maksymalna 
uznawalna 

kwota 
gwarancji 

Wartość 
bilansowa 

brutto  

 
O

bs
łu

gi
w

an
e 

 
N

ie
ob

sł
ug

iw
an

e 
 

Gwarancja publiczna otrzymana 
w kontekście kryzysu związanego z COVID-19 

Wpływy 
do ekspozycji nieobsługiwanych 

  

  

w tym: 
instrumenty, w przypadku których 

nastąpił znaczny wzrost ryzyka 
kredytowego od momentu ich 

początkowego ujęcia, lecz które 
nie są dotknięte utratą wartości 
ze względu na ryzyko kredytowe 

(faza 2) 

  

w tym: 
istnieje małe prawdopodobieństwo 
wywiązania się z zobowiązania, ale 

zobowiązanie nie jest przeterminowane 
albo jest przeterminowane <= 90 dni  

  
00

60
 

00
70

 
00

80
 

00
90

 
01

00
 

01
10

 
01

20
 

00
10

 
In

n
e 

kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i o
b

ję
te

 w
yg

as
ły

m
i 

d
zi

ał
an

ia
m

i r
es

tr
u

kt
u

ry
za

cy
jn

ym
i z

w
ią

za
n

ym
i 

z 
C

O
V

ID
-1

9
 (

ok
re

s 
ka

re
n

cj
i/

m
or

at
or

iu
m

 n
a 

sp
ła

tę
) 

  
  

  
  

  
  

  

00
20

 
w

 t
ym

: 
go

sp
od

ar
st

w
a 

do
m

ow
e 

  
  

  
  

  
  

  

00
30

 
w

 t
ym

: 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a 

ni
ef

in
an

so
w

e 
  

  
  

  
  

  
  

    



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 37 – Poz. 27
F 

9
1

.0
5

 N
ow

o 
u

d
zi

el
on

e 
kr

ed
yt

y 
i z

al
ic

zk
i o

b
ję

te
 p

ro
gr

am
am

i g
w

ar
an

cj
i p

u
b

lic
zn

yc
h

 w
 z

w
ią

zk
u

 z
 k

ry
zy

se
m

 s
p

ow
od

ow
an

ym
 p

rz
ez

 
C

O
V

ID
-1

9
, 

cz
ęś

ć 
I 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

W
ar

to
ść

 b
ila

ns
ow

a 
br

ut
to

 

  
 

  
O

bs
łu

gi
w

an
e 

 
N

ie
ob

sł
ug

iw
an

e 
 

  
 

  

w tym: 
 ekspozycje objęte działaniami 

restrukturyzacyjnymi 

w tym: 
instrumenty, w przypadku których 

nastąpił znaczny wzrost ryzyka 
kredytowego od momentu ich 

początkowego ujęcia, lecz które 
nie są dotknięte utratą wartości 
ze względu na ryzyko kredytowe 

(faza 2) 

  

w tym: 
 ekspozycje objęte działaniami 

restrukturyzacyjnymi 

w tym: 
istnieje małe prawdopodobieństwo 
wywiązania się z zobowiązania, ale 

zobowiązanie nie jest przeterminowane 
albo jest przeterminowane <= 90 dni  

  
 

  

  

  
  

00
10

 
00

20
 

00
30

 
00

40
 

00
50

 
00

60
 

00
70

 

00
10

 
N

ow
o 

u
d

zi
el

on
e 

kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i o
b

ję
te

 
p

ro
g

ra
m

am
i g

w
ar

an
cj

i p
u

bl
ic

zn
yc

h
 

  
  

  
  

  
  

  

00
20

 
w

 t
ym

: 
go

sp
od

ar
st

w
a 

do
m

ow
e 

  
  

  
  

  
  

  

00
30

 
w

 t
ym

: 
za

be
zp

ie
cz

on
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i 
m

ie
sz

ka
ln

ym
i 

  
  

  
  

  
  

  

00
40

 
w

 t
ym

: 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a 

ni
ef

in
an

so
w

e 
  

  
  

  
  

  
  

00
50

 
w

 t
ym

: 
m

ał
e 

i ś
re

dn
ie

 p
rz

ed
si

ęb
io

rs
tw

a 
  

  
  

  
  

  
  

00
60

 
w

 t
ym

: 
za

be
zp

ie
cz

on
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i 
ko

m
er

cy
jn

ym
i 

  
  

  
  

  
  

  

   
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 38 – Poz. 27
F 

9
1

.0
5

 N
ow

o 
u

d
zi

el
on

e 
kr

ed
yt

y 
i z

al
ic

zk
i o

b
ję

te
 p

ro
gr

am
am

i g
w

ar
an

cj
i p

u
b

lic
zn

yc
h

 w
 z

w
ią

zk
u

 z
 k

ry
zy

se
m

 s
p

ow
od

ow
an

ym
 p

rz
ez

 C
O

V
ID

-1
9

, c
zę

ść
 I

I 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  

S
ku

m
ul

ow
an

a 
ut

ra
ta

 w
ar

to
śc

i, 
sk

um
ul

ow
an

e 
uj

em
ne

 z
m

ia
ny

 w
ar

to
śc

i g
od

zi
w

ej
 

z 
ty

tu
łu

 r
yz

yk
a 

kr
ed

yt
ow

eg
o 

 

Maksymalna 
uznawalna 

kwota 
gwarancji 

Wartość 
bilansowa 

brutto  

Wpływy związane z nowymi kredytami 

  
O

bs
łu

gi
w

an
e 

 
N

ie
ob

sł
ug

iw
an

e 
 

Gwarancja publiczna otrzymana w związku 
z kryzysem spowodowanym przez COVID-19 

Wpływy do ekspozycji 
nieobsługiwanych 

  
  

w tym: 
 ekspozycje objęte działaniami 

restrukturyzacyjnymi 

w tym: 
instrumenty, w przypadku których 

nastąpił znaczny wzrost ryzyka 
kredytowego od momentu ich 

początkowego ujęcia, lecz które 
nie są dotknięte utratą wartości 

ze względu na ryzyko kredytowe (faza 2) 

  

w tym: 
 ekspozycje objęte działaniami 

restrukturyzacyjnymi 

w tym: 
istnieje małe prawdopodobieństwo 
wywiązania się z zobowiązania, ale 

zobowiązanie nie jest przeterminowane 
albo jest przeterminowane <= 90 dni  

  
  

  

00
80

 
00

90
 

01
00

 
01

10
 

01
20

 
01

30
 

01
40

 
01

50
 

01
60

 
01

70
 

00
10

 
N

ow
o 

u
d

zi
el

on
e 

kr
ed

yt
y 

i z
al

ic
zk

i 
ob

ję
te

 p
ro

g
ra

m
am

i g
w

ar
an

cj
i 

p
u

b
lic

zn
yc

h
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

00
20

 
w

 t
ym

: 
go

sp
od

ar
st

w
a 

do
m

ow
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

00
30

 
w

 t
ym

: 
za

be
zp

ie
cz

on
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i 
m

ie
sz

ka
ln

ym
i 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

00
40

 
w

 t
ym

: 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a 

ni
ef

in
an

so
w

e 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

00
50

 
w

 t
ym

: 
m

ał
e 

i ś
re

dn
ie

 p
rz

ed
si

ęb
io

rs
tw

a 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

00
60

 
w

 t
ym

: 
za

be
zp

ie
cz

on
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i 
ko

m
er

cy
jn

ym
i 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 39 – Poz. 27
F 

9
2

.0
1

 D
zi

ał
an

ia
 s

to
so

w
an

e 
w

 o
d

po
w

ie
d

zi
 n

a 
kr

yz
ys

 s
p

ow
od

ow
an

y 
p

rz
ez

 C
O

V
ID

-1
9

: 
p

od
zi

ał
 w

ed
łu

g
 k

od
ów

 N
A

C
E 

 
 

 
 

 
 

  
  

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

a 
ni

ef
in

an
so

w
e 

 

  

 
W

ar
to

ść
 b

ila
ns

ow
a 

br
ut

to
  

M
ak

sy
m

al
na

 u
zn

aw
al

na
 

kw
ot

a 
gw

ar
an

cj
i  

  

  

Kredyty i zaliczki objęte 
moratoriami zgodnymi 

z wytycznymi EUNB  

Inne kredyty i zaliczki 
objęte działaniami 

restrukturyzacyjnymi 
związanymi z COVID-19 

Nowo udzielone kredyty 
i zaliczki objęte programami 

gwarancji publicznych 
w związku z kryzysem 
spowodowanym przez 

COVID-19 

Gwarancja publiczna 
otrzymana w związku 

z kryzysem spowodowanym 
przez COVID-19 

  

  

  
  

00
10

 
00

20
 

00
30

 
00

40
 

00
10

 
A
 R

ol
ni

ct
w

o,
 le

śn
ic

tw
o 

i r
yb

ac
tw

o 
  

  
  

  
00

20
 

B
 G

ór
ni

ct
w

o 
i w

yd
ob

yw
an

ie
 

  
  

  
  

00
30

 
C
 P

rz
et

w
ór

st
w

o 
pr

ze
m

ys
ło

w
e 

  
  

  
  

00
40

 
D

 W
yt

w
ar

za
ni

e 
i z

ao
pa

tr
yw

an
ie

 w
 e

ne
rg

ię
 e

le
kt

ry
cz

ną
, 

ga
z,

 
  
 p

ar
ę 

w
od

ną
 i 

po
w

ie
tr

ze
 d

o 
uk

ła
dó

w
 k

lim
at

yz
ac

yj
ny

ch
 

  
  

  
  

00
50

 
E 

D
os

ta
w

a 
w

od
y 

  
  

  
  

00
60

 
F 

B
ud

ow
ni

ct
w

o 
  

  
  

  
00

70
 

G
 H

an
de

l h
ur

to
w

y 
i d

et
al

ic
zn

y 
  

  
  

  
00

80
 

H
 T

ra
ns

po
rt

 i 
go

sp
od

ar
ka

 m
ag

az
yn

ow
a 

  
  

  
  

00
90

 
I 

 D
zi

ał
al

no
ść

 z
w

ią
za

na
 z

 z
ak

w
at

er
ow

an
ie

m
 i 

us
łu

ga
m

i 
  
 g

as
tr

on
om

ic
zn

ym
i 

  
  

  
  

01
00

 
J 

In
fo

rm
ac

ja
 i 

ko
m

un
ik

ac
ja

 
  

  
  

  
01

05
 

K
 D

zi
ał

al
no

ść
 f

in
an

so
w

a 
i u

be
zp

ie
cz

en
io

w
a 

  
  

  
  

01
10

 
L 

D
zi

ał
al

no
ść

 z
w

ią
za

na
 z

 o
bs

łu
gą

 r
yn

ku
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

 
  

  
  

  
01

20
 

M
 D

zi
ał

al
no

ść
 p

ro
fe

sj
on

al
na

, 
na

uk
ow

a 
i t

ec
hn

ic
zn

a 
  

  
  

  

01
30

 
N

 D
zi

ał
al

no
ść

 w
 z

ak
re

si
e 

us
łu

g 
ad

m
in

is
tr

ow
an

ia
 i 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

  
 w

sp
ie

ra
ją

ca
 

  
  

  
  

01
40

 
O

 A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a 

i o
br

on
a 

na
ro

do
w

a,
 o

bo
w

ią
zk

ow
e 

  
 u

be
zp

ie
cz

en
ia

 s
po

łe
cz

ne
 

  
  

  
  

01
50

 
P 

Ed
uk

ac
ja

 
  

  
  

  
01

60
 

Q
 O

pi
ek

a 
zd

ro
w

ot
na

 i 
po

m
oc

 s
po

łe
cz

na
 

  
  

  
  

01
70

 
R
 D

zi
ał

al
no

ść
 z

w
ią

za
na

 z
 k

ul
tu

rą
, 

ro
zr

yw
ką

 i 
re

kr
ea

cj
ą 

  
  

  
  

01
80

 
S
 P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

 u
sł

ug
ow

a 
  

  
  

  
01

90
 

R
az

em
 

  
  

  
  



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 40 – Poz. 27
F 

9
3

.0
1

 P
rz

yc
h

od
y 

od
se

tk
ow

e 
or

az
 p

rz
yc

h
od

y 
z 

ty
tu

łu
 o

p
ła

t 
i p

ro
w

iz
ji

 w
yn

ik
aj

ąc
e 

z 
kr

ed
yt

ów
 i 

za
lic

ze
k 

ob
ję

ty
ch

 d
zi

ał
an

ia
m

i 
zw

ią
za

n
ym

i z
 C

O
V

ID
-1

9
 

 
 

 
 

 

  

B
ie

żą
cy

 
ok

re
s 

Pl
an

ow
an

y 
st

an
 

na
 k

on
ie

c 
ro

ku
 

ob
ra

ch
un

ko
w

eg
o 

U
w

ag
i 

00
10

 
00

20
 

00
30

 

00
10

 
Pr

zy
ch

od
y 

od
se

tk
ow

e 
w

yn
ik

aj
ąc

e 
z 

kr
ed

yt
ów

 i 
za

lic
ze

k 
ob

ję
ty

ch
 d

zi
ał

an
ia

m
i z

w
ią

za
ny

m
i 

z 
C
O

V
ID

-1
9 

  
  

  

00
20

 
Pr

zy
ch

od
y 

z 
ty

tu
łu

 o
pł

at
 i 

pr
ow

iz
ji 

w
yn

ik
aj

ąc
e 

z 
kr

ed
yt

ów
 i 

za
lic

ze
k 

ob
ję

ty
ch

 d
zi

ał
an

ia
m

i 
zw

ią
za

ny
m

i z
 C

O
V
ID

-1
9 

  
  

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

F 
9

3
.0

2
 I

n
fo

rm
ac

je
 o

st
ro

żn
oś

ci
ow

e 
do

ty
cz

ąc
e 

kr
ed

yt
ów

 i 
za

lic
ze

k 
ob

ję
ty

ch
 p

ro
gr

am
am

i g
w

ar
an

cj
i p

u
b

lic
zn

yc
h

 w
 z

w
ią

zk
u

 
z 

kr
yz

ys
em

 s
p

ow
od

ow
an

ym
 p

rz
ez

 C
O

V
ID

-1
9

 
 

 
 

 
 

  

K
w

ot
a 

Pl
an

ow
an

y 
st

an
 

na
 k

on
ie

c 
ro

ku
 

U
w

ag
i 

00
10

 
00

20
 

00
30

 

00
10

 
W

ar
to

ść
 e

ks
p

oz
yc

ji
 k

re
d

yt
ów

 i 
za

lic
ze

k 
ob

ję
ty

ch
 n

ie
w

yg
as

ły
m

i p
ro

g
ra

m
am

i 
g

w
ar

an
cj

i p
u

b
lic

zn
yc

h
 w

 z
w

ią
zk

u
 z

 k
ry

zy
se

m
 s

p
ow

od
ow

an
ym

 p
rz

ez
 C

O
V

ID
-1

9
 

  
  

  

00
20

 
W

 t
ym

: 
kr

ed
yt

y 
i z

al
ic

zk
i, 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 k
tó

ry
ch

 g
w

ar
an

cj
e 

kw
al

ifi
ku

ją
 s

ię
 j
ak

o 
uz

na
ne

 
za

be
zp

ie
cz

en
ie

 d
o 

ce
ló

w
 o

gr
an

ic
za

ni
a 

ry
zy

ka
 k

re
dy

to
w

eg
o 

zg
od

ni
e 

z 
C
R
R
 

  
  

  

00
30

 
K
w

ot
a 

ek
sp

oz
yc

ji 
w

aż
on

ej
 r

yz
yk

ie
m

 t
ak

ic
h 

kr
ed

yt
ów

 i 
za

lic
ze

k 
  

  
  

00
40

 
W

 t
ym

: 
kr

ed
yt

y 
i z

al
ic

zk
i r

es
tr

uk
tu

ry
zo

w
an

e 
w

 c
el

u 
za

st
os

ow
an

ia
 t

ak
ic

h 
gw

ar
an

cj
i 

  
  

  

00
50

 
K
w

ot
a 

ek
sp

oz
yc

ji 
w

aż
on

ej
 r

yz
yk

ie
m

 t
ak

ic
h 

kr
ed

yt
ów

 i 
za

lic
ze

k 
(p

rz
ed

 r
es

tr
uk

tu
ry

za
cj

ą)
 

  
  

  

00
60

 
K
w

ot
a 

ek
sp

oz
yc

ji 
w

aż
on

ej
 r

yz
yk

ie
m

 z
w

ią
za

na
 z

 t
ak

im
i k

re
dy

ta
m

i i
 z

al
ic

zk
am

i 
  

  
  

00
70

 
W

ar
to

ść
 e

ks
p

oz
yc

ji
 k

re
d

yt
ów

 i 
za

lic
ze

k 
w

 r
am

ac
h

 w
yg

as
ły

ch
 p

ro
g

ra
m

ów
 g

w
ar

an
cj

i 
p

u
b

lic
zn

yc
h

 w
 z

w
ią

zk
u

 z
 k

ry
zy

se
m

 s
p

ow
od

ow
an

ym
 p

rz
ez

 C
O

V
ID

-1
9

 
  

  
  

00
80

 
K
w

ot
a 

ek
sp

oz
yc

ji 
w

aż
on

ej
 r

yz
yk

ie
m

 t
ak

ic
h 

kr
ed

yt
ów

 i 
za

lic
ze

k 
  

  
  

 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 41 – Poz. 27

Załącznik nr 3 

 

 

Lista banków  

przekazujących do Narodowego Banku Polskiego dane w zakresie określonym w załączniku nr 13 

 
1. Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. 
2. Bank Handlowy w Warszawie S.A. 
3. ING Bank Śląski S.A. 
4. Bank BPH S.A. 
5. Santander Bank Polska S.A. 
6. Bank Gospodarstwa Krajowego 
7. mBank S.A. 
8. Bank Millennium S.A. 
9. Bank Polska Kasa Opieki S.A. 
10. Bank Pocztowy S.A. 
11. Bank Ochrony Środowiska S.A. 
12. Plus Bank S.A. 
13. Nest Bank S.A. 
14. Deutsche Bank Polska S.A. 
15. Credit Agricole Bank Polska S.A. 
16. Idea Bank S.A. 
17. BNP Paribas Bank Polska S.A. 
18. Toyota Bank Polska S.A. 
19. DNB Bank Polska S.A. 
20. Getin Noble Bank S.A. 
21. Alior Bank S.A. 

Załącznik nr 3


		2020-12-18T14:42:41+0000
	Polska
	Lech Skrzynecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




